
 
 

 
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO 

     

2014 m. vasario 25 d. Nr. K-33 

Alytus 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 22, 23, 24, 25 straipsniais, 26 straipsnio 4 

ir 5 dalimis, Lietuvos Respublikos 2014 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymu ir  Alytaus rajono savivaldybės 2013 m. rugsėjo 16 d. sprendimu Nr. 

K-222 „Dėl Alytaus rajono savivaldybės biudžeto asignavimų ir kitų piniginių išteklių 

administravimo ir savivaldybės biudžeto vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Alytaus rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Alytaus rajono savivaldybės 2014 metų biudžetą: 

         1.1. 63607,4 tūkst. Lt pajamų ir 2781,1 tūkst. Lt apyvartos lėšų (1 priedas); 

         1.2. 66388,5 tūkst. Lt asignavimų (3 priedas), iš jų; 

         1.2.1. 21218,4 tūkst. Lt darbo užmokesčio fondui; 

         1.2.2. 7134,9 tūkst. Lt turtui įsigyti; 

         1.2.3.  45490,3 tūkst. Lt kitoms savivaldybės reikmėms finansuoti (4 priedas); 

         1.2.3.1. 637,3 tūkst. Lt dotacijos perduotoms iš apskričių įstaigoms išlaikyti (4-1 priedas); 

         1.2.3.2. 7783,0 tūkst. Lt bendrosios dotacijos kompensacija (4-2 priedas); 

         1.2.3.3. 1020,0 tūkst. Lt valstybės investicijų programoje numatytoms kapitalo investicijoms 

finansuoti (4-3 priedas); 

         1.2.4. 7675,7 tūkst. Lt valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti (5 

priedas); 

         1.2.5. 12233,0 tūkst. Lt mokinio krepšeliui finansuoti (6 priedas); 

         1.2.6. 989,5 tūkst. Lt biudžetinių įstaigų už suteiktas paslaugas (7 priedas); 

         1.2.7. asignavimai pagal programas (8 priedas); 

         1.2.8. numatomi vykdyti 2014 metais investiciniai projektai (9 priedas); 

         1.2.9. seniūnijų veiklos programų finansavimas (10 priedas). 

2. Patvirtinti asignavimų valdytojų sąrašą (2 priedas). 

3. Pavesti biudžetinių įstaigų vadovams sudarant 2014 metų išlaidų sąmatas numatyti 

reikiamas lėšas 2014 metų sausio 1 d. esantiems įsiskolinimams už suteiktas paslaugas, atliktus 

darbus ir įsigytas prekes padengti. 

4. Biudžeto lėšos asignavimų valdytojams pervedamos pagal faktiškai gautas paslaugas, 

atliktus darbus arba įsigytas prekes. Pateikiant paraiškas Finansų ir strateginio planavimo skyriui, 

privaloma nurodyti išlaidas pagal valstybės funkcijas, ekonominę klasifikaciją ir nurodyti 

finansavimo šaltinius.  

       5. Savivaldybės vykdomų projektų išlaidos, apmokėtos iš savivaldybės biudžeto ir tais pačiais 

biudžetiniais metais susigrąžinus iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų, turi būti atkuriamos 

savivaldybės biudžeto padarytos išlaidos. Kompensacinės lėšos, gautos ankstesniais biudžetinias 

metais už įgyvendinamus investicinius projektus, priskiriamos prie pajamų, ekonominė klasifikacija 

1.3.3. „Europos Sąjungosfinansinės paramos lėšos“ ir pervedamos į savivaldybės biudžetinę 

sąskaitą, esančią AB bankas „Swedbank“, Nr. LT437300010129513488. 

 



 
 

 

       6. Savivaldybės tarybai patvirtinus biudžetą, savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojai ne 

vėliau kaip per 10 darbo dienų pateikia savivaldybės administracijos Finansų ir strateginio 

planavimo skyriui išlaidų sąmatas pagal visus funkcinės ir ekonominės klasifikacijos kodus bei 

ketvirtiniu paskirstymu. 

 

 

 

 

 

  Savivaldybės meras                 Algirdas Vrubliauskas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   



 
 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. K-33 

1 priedas 

 

 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO PAJAMŲ PLANAS 

 

tūkst. litų 
Pajamų 

klasifikacijos 

kodas 

Pajamų pavadinimas Pajamų planas 

1 2 3 

1.1 MOKESČIAI 30221,0 

1.1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 26479,0 

1.1.1.1 Gyventojų pajamų mokestis, iš jų: 26479,0 

1.1.1.1.1.1.      Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 10055,0 

1.1.1.1.1.2. 
     Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros 

skirtumams išlyginti 
5165,0 

1.1.1.1.1.3. 
     Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų 

pajamų mokesčio išlyginti 
11259,0 

1.1.3. Turto mokesčiai 1500,0 

1.1.3.1. Žemės mokestis 980,0 

1.1.3.1.1.1.       Fizinių asmenų mokestis 940,0 

1.1.3.1.1.2.       Juridinių asmenų mokestis 40,0 

1.1.3.2. Paveldimo turto mokestis  20,0 

1.1.3.3. Nekilnojamojo turto mokestis  500,0 

1.1.3.3.1.1.      Fizinių asmenų mokestis 40,0 

1.1.3.3.1.2.      Juridinių asmenų mokestis 460,0 

1.1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai 2242,0 

1.1.4.7.1.1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 80,0 

1.1.4.7.2. Rinkliavos, iš jų: 2162,0 

1.1.4.7.2.1      Valstybės rinkliavos 152,0 

1.1.4.7.2.2      Vietinės rinkliavos 2010,0 

1.3. DOTACIJOS 31549,0 

1.3.3. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos 2200,0 

1.3.3.2. Kapitalui formuoti 2200,0 

1.3.4. Dotacijos iš kitų valdymo lygių 29349,0 

1.3.4.1. Einamiesiems tikslams 28329,0 

1.3.4.1.1.1 Speciali tikslinė dotacija 20546,0 

  Valstybinėms funkcijoms atlikti, iš jų: 7675,7 

       Civilinei saugai 54,4 

       Civilinės būklės aktams registruoti 90,9 

  
     Dalyvauti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos politikos 

priemones ir gyventojų užimtumo programas 
377,8 

       Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 14,3 

       Duomenims Suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 2,0 

  
     Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios 

vietos neturinčių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 
37,5 

  
     Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams 

teikti 
1,5 

       Jaunimo teisių apsaugai 44,5 



 
 

Pajamų 

klasifikacijos 

kodas 

Pajamų pavadinimas Pajamų planas 

1 2 3 

       Melioracijai 426,0 

       Priešgaisrinei saugai 1605,2 

  
     Savivaldybėms priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybės 

turtui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 
1,6 

       Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 31,0 

       Socialiniai paramai mokiniams 1689,6 

       Socialinėms paslaugoms finansuoti 562,5 

       Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 1466,9 

       Vaikų teisių apsaugai 212,9 

       Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 12,0 

       Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 24,4 

       Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms atlikti 254,0 

       Žemės ūkio funkcijoms atlikti 766,7 

  Mokinio krepšeliui finansuoti 12233,0 

  Kita tikslinė dotacija 637,3 

1.3.4.1.1.2 Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių 7783,0 

  Bendrosios dotacijos kompensacija 7783,0 

1.3.4.2. Kapitalui formuoti 1020,0 

1.3.4.2.1.1. 
Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams 

finansuoti 
1020,0 

1.4. KITOS PAJAMOS 1827,4 

1.4.1.  Turto pajamos 344,0 

1.4.1.1.2.1.   Palūkanos už depozitus 12,0 

1.4.1.2.1.2. Dividendai 0,0 

1.4.1.4. Nuoma 332,0 

1.4.1.4.1. 
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vandens fondo 

vandens telkinius 
280,0 

1.4.1.4.2.1. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 40,0 

1.4.1.4.2.2. Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 12,0 

1.4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 976,4 

1.4.2.1. Pajamos už prekes ir paslaugas 976,4 

1.4.2.1.2.1. Pajamos už  patalpų nuomą 338,8 

1.4.2.1.4.1. Pajamos už atsitiktines paslaugas 50,2 

1.4.2.1.5.2. 
Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose 
587,4 

1.4.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 7,0 

1.4.5. Kitos neišvardytos pajamos 500,0 

4. 

SANDORIAI SU MATERIALIUOJU IR 

NEMATERIALIUOJU TURTU BEI FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ PRISIĖMIMAS 

10,0 

4.1.1 Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 10,0 

4.1.1.1.1. Žemės ir žemės gelmių išteklių realizavimo pajamos  10,0 

VISI MOKESČIAI, DOTACIJOS, PAJAMOS IR SANDORIAI 63607,4 

2013 metais nepanaudotos biudžeto lėšos (apyvartos lėšos)  2781,1 

Įšaldytosios lėšos BAB banke "Snoras" 10960,2 

______________________________ 

 



 
 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. K-33 

2 priedas 

 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2014 METŲ ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Asignavimų valdytojo pavadinimas 

1 Alytaus rajono savivaldybės kontrolierius (toliau - Savivaldybės kontrolierius) 

2 
Alytaus r. Alovės pagrindinės mokyklos direktorius (toliau - Alovės pagrindinės mokyklos 

direktorius) 

3 
Alytaus rajono Butrimonių vaikų darželio direktorius (toliau - Butrimonių vaikų darželio 

direktorius) 

4 Alytaus r. Butrimonių gimnazijos direktorius (toliau - Butrimonių gimnazijos direktorius) 

5 Alytaus rajono Daugų kultūros centro direktorius (toliau - Daugų kultūros centro direktorius) 

6 Alytaus r. meno ir sporto mokyklos direktorius (toliaus - Meno ir sporto mokyklos direktorius) 

7 Alytaus rajono Daugų vaikų darželio direktorius (toliau - Daugų vaikų darželio direktorius) 

8 
Alytaus rajono Daugų Vlado Mirono gimnazijos direktorius (toliau - Daugų Vlado Mirono 

gimnazijos direktorius) 

9 
Alytaus r. Krokialaukio daugiafunkcio centro direktorius (toliau - Krokialaukio daugiafunkcio 

centro direktorius) 

10 
Alytaus r. Krokialaukio Tomo Noraus-Naruševičiaus vidurinės mokyklos direktorius (toliau - 

Krokialaukio Tomo Noraus-Naruševičiaus vidurinės mokyklos direktorius) 

11 
Alytaus rajono Kumečių pagrindinės mokyklos direktorius (toliau - Kumečių pagrindinės 

mokyklos direktorius) 

12 
Alytaus r. Makniūnų mokyklos – daugiafunkcio centro direktorius (toliau - Makniūnų mokyklos – 

daugiafunkcio centro direktorius) 

13 
Alytaus rajono Miroslavo vidurinės mokyklos direktorius (toliau - Miroslavo vidurinės mokyklos 

direktorius) 

14 
Alytaus rajono Pivašiūnų vidurinės mokyklos direktorius (toliau - Pivašiūnų vidurinės mokyklos 

direktorius) 

15 
Alytaus rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos priešgaisrinės apsaugos tarnybos direktorius 

(toliau - Priešgaisrinės apsaugos tarnybos direktorius) 

16 
Alytaus r. Punios mokyklos – daugiafunkcio centro direktorius (toliau - Punios mokyklos – 

daugiafunkcio centro direktorius) 

17 
Alytaus rajono savivaldybės administracijos direktorius (toliau - Savivaldybės administracijos 

direktorius) 

18 
Alytaus rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėjas (toliau - 

Socialinės paramos skyriaus vedėja) 

19 
Alytaus rajono savivaldybės Miroslavo globos namų direktorius (toliau - Miroslavo globos namų 

direktorius) 

20 
Alytaus rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorius (toliau - Visuomenės 

sveikatos biuro direktorius) 

21 Alytaus r. Simno gimnazijos direktorius (toliau - Simno gimnazijos direktorius) 

22 Alytaus rajono Simno kultūros centro direktorius (toliau - Simno kultūros centro direktorius) 

23 Alytaus rajono Simno vaikų darželio direktorius (toliau - Simno vaikų darželio direktorius) 

24 
Alytaus rajono Simno specialiosios mokyklos direktorius (toliau - Simno specialioji mokyklos 

direktorius) 

25 
Alytaus rajono Švietimo ir pedagoginės psichologinis pagalbos centro direktorius (toliau - 

Švietimo ir pedagoginės psichologinis pagalbos centro direktorius) 



 
 

Eil. 

Nr. 
Asignavimų valdytojo pavadinimas 

26 
Alytaus r. Ūdrijos pagrindinės mokyklos direktorius (toliau - Ūdrijos pagrindinės mokyklos 

direktorius) 

27 
Alytaus rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktorius (toliau - Viešosios bibliotekos 

direktorius) 

______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. K-33 

3 priedas 

 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 

 

tūkst. litų 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

01 

Vaikų teisių 

apsauga 
10.09.01.01. 212,9 212,9 145,5 0,0 

Jaunimo teisių 

apsauga 
10.09.01.01. 44,5 44,5 25,9 0,0 

02 

Savivaldos 

institucijų veiklos 

programa  

01.01.01.03. 950,0 938,0 365,0 12,0 

Savivaldybės 

administracijos 

veiklos programa 

01.03.02.01. 5021,1 4933,7 2747,6 87,4 

Poliklinikos 

pastato Alytuje, 

Naujoji g. 48, 

energetinio 

efektyvumo 

didinimas, 

rekonstravimas  

01.03.02.01. 320,0 0,0 0,0 320,0 

Paskolų 

grąžinimas 
01.03.02.01. 2137,1 0,0 0,0 2137,1 

Gyvenamųjų ir 

negyvenamųjų 

patalpų nuoma 

(pajamos už 

paslaugas) 

01.03.02.01. 24,1 24,1 0,0 0,0 

Savivaldybei 

priskirtų 

archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas 

01.03.03.02. 32,0 32,0 21,5 0,0 

Gyventojų registro 

tvarkymas ir 

duomenų teikimas 

valstybės 

registrams 

01.03.03.02. 1,5 1,5 1,2 0,0 

Duomenų teikimas 

Suteiktos 

valstybės pagalbos 

registrui 

01.03.03.02. 2,0 2,0 1,5 0,0 

Palūkanų už 

paskolas 

mokėjimas 

01.07.01.01. 660,0 660,0 0,0 0,0 

Valstybinės kalbos 

vartojimo ir 

taisyklingumo 

kontrolė 

01.06.01.03. 49,6 49,6 37,8 0,0 



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Civilinės būklės 

aktų registravimas 
01.06.01.05. 107,9 107,9 63,0 0,0 

Savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus 

rezervo tvarkymo 

programa 

01.06.01.10. 100,0 100,0 0,0 0,0 

Gyvenamos vietos 

deklaravimo 

duomenų ir 

gyvenamosios 

vietos neturinčių 

asmenų apskaitos 

duomenų 

tvarkymas 

01.06.01.11. 37,5 37,5 7,8 0,0 

Lietuvos 

savivaldybių 

asociacijos nario 

mokestis 

01.06.01.11. 19,1 19,1 0,0 0,0 

Įsigytų objektų iš 

ES lėšų draudimas 
01.06.01.11. 60,0 60,0 0,0 0,0 

Dalyvavimas 

rengiant ir vykdant 

mobilizaciją 

02.01.01.05. 14,3 14,3 9,8 0,0 

Civilinė sauga 02.02.01.01. 54,4 54,4 33,7 0,0 

03 

Kadastro ir 

registro duomenų 

tvarkymas 

01.03.02.01. 225,0 225,0 0,0 0,0 

Savivaldybei 

priskirtos 

valstybinės žemės 

ir kito valstybės 

turto valdymas, 

naudojimas ir 

disponavimas juo 

patikėjimo teise 

01.06.01.07. 1,6 1,6 0,0 0,0 

04 

Ryšių su užsieniu 

programa 
04.07.04.01. 35,0 35,0 0,0 0,0 

Viešosios 

informacijos 

programa 

08.03.01.01. 94,0 94,0 0,0 0,0 

05 

Visuomenės 

saugumo rėmimo 

programa 

03.06.01.01. 30,0 30,0 0,0 0,0 

Smulkaus ir 

vidutinio verslo 

programa 

04.01.01.01. 70,0 70,0 0,0 0,0 

Turizmo programa 04.07.03.01. 47,0 47,0 0,0 0,0 

Medžių drožlių 

gamybos 

modernizavimo 

programa 

04.07.04.01. 80,6 80,6 0,0 0,0 

Daugiatiksliai 

plėtros projektai 
04.07.04.01. 4071,4 890,0 0,0 3181,4 



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Sodininkų 

bendrijų 

specialioji rėmimo 

programa 

06.06.01.01. 25,0 25,0 0,0 0,0 

Dalyvavimas 

rengiant ir 

įgyvendinant 

darbo rinkos 

politikos 

priemones ir 

gyventojų 

užimtumo 

programas 

10.05.01.01. 377,8 377,8 16,3 0,0 

06 

Kelių transporto 

plėtra 
04.05.01.02. 2195,0 2195,0 0,0 0,0 

Daugiabučių namų 

renovacijos 

rėmimas 

04.07.04.01. 20,0 20,0 0,0 0,0 

Socialinio būsto 

plėtros programa 
06.01.01.01. 600,0 0,0 0,0 600,0 

Komunalinio ūkio 

plėtra 
06.02.01.01. 863,0 863,0 0,0 0,0 

Butrimonių 

katilinių 

renovavimo 

programa 

06.02.01.01. 220,0 220,0 0,0 0,0 

Gatvių 

apšvietimas 
06.04.01.01. 641,0 641,0 0,0 0,0 

Centrinės 

institucijos 

išlaikymas 

06.06.01.09. 242,5 242,5 170,6 0,0 

07 

Melioracija 04.02.01.01. 426,0 426,0 24,0 0,0 
Žemės ūkio ir 

kaimo 

bendruomenių 

rėmimo programa 

04.02.01.03. 100,0 100,0 0,0 0,0 

Žemės ūkio 

funkcijoms atlikti 
04.02.01.05. 766,7 766,7 474,0 0,0 

Žemės ūkio 

funkcijų 

administravimas 

(pajamos už 

paslaugas) 

04.02.01.05. 4,0 4,0 0,0 0,0 

Atliekų tvarkymo 

programa 
05.01.01.01. 2379,5 2379,5 0,0 0,0 

Sanitarija ir 

aplinkos 

tvarkymas 

05.01.01.01. 265,0 265,0 0,0 0,0 

Savivaldybės 

aplinkos apsaugos 

rėmimo specialioji 

programa 

05.03.01.01. 195,7 195,7 0,0 0,0 

Centrinis 

institucijos 

išlaikymas 

05.06.01.09. 39,0 39,0 26,0 0,0 



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

08 

Paminklosauga 08.02.01.07. 70,0 70,0 0,0 0,0 
Alytaus rajono 

savivaldybės BĮ 

Alytaus raj. Daugų 

KC Butrimonių 

kultūros namų 

rekonstrukcija 

(VIP) 

08.02.01.08. 700,0 0,0 0,0 700,0 

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros plėtros 

programa 

08.04.01.01. 120,0 120,0 0,0 0,0 

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kaimo jaunimo 

pilietiškumo 

ugdymo ir 

laisvalaikio 

užimtumo 

programa 

"Jaunimas kaimui" 

08.04.01.01. 10,0 10,0 0,0 0,0 

Religinių 

bendruomenių 

rėmimo programa 

08.04.01.02. 60,0 60,0 0,0 0,0 

Kultūros skyriaus 

veiklos programa 
08.06.01.09. 239,4 239,4 168,4 0,0 

Kultūros skyriaus 

centralizuotos 

priemonės 

08.06.01.09. 30,0 14,0 0,0 16,0 

09 

Alytaus rajono 

savivaldybės 

sporto rėmimo 

programa 

08.04.01.01. 100,0 100,0 0,0 0,0 

Moksleivių 

užimtumo 

programa 

09.06.01.01. 20,0 20,0 0,0 0,0 

Studijų rėmimo 

programa 
09.08.01.01. 30,0 30,0 0,0 0,0 

Švietimo 

centralizuotos 

priemonės 

09.08.01.01. 31,0 31,0 0,0 0,0 

Centrinės 

institucijos 

išlaikymas 

09.08.01.09. 261,2 261,2 183,0 0,0 

10 

Pirminė teisinė 

pagalba 
01.06.01.12. 12,0 12,0 9,2 0,0 

Dantų 

protezavimo 

programa 

07.01.03.01. 35,0 35,0 0,0 0,0 

Savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos rėmimo 

specialioji 

programa 

07.04.01.02. 20,0 20,0 0,0 0,0 

Sveikatos 

priežiūros 
07.04.01.02. 5,0 5,0 0,0 0,0 



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

paslaugų programa 

Priklausomybių 

mažinimo Alytaus 

rajono socialinės 

rizikos šeimose 

programa 

07.06.01.02. 10,0 10,0 0,0 0,0 

Alytaus apskrities 

S.Kudirkos 

ligoninės 

kompiuterinio 

tomografo 

renovacijos 

programa 

07.06.01.02. 280,0 280,0 0,0 0,0 

Savivaldybės 

sveikatos apsaugos 

specialisto 

išlaikymas 

07.06.01.09. 38,5 38,5 28,8 0,0 

Socialinėms 

paslaugoms 
10.01.02.40. 349,2 349,2 266,6 0,0 

Socialinės 

paramos 

mokiniams 

administravimas 

10.04.01.40. 63,0 63,0 48,1 0,0 

Socialinių išmokų 

ir kompensacijų 

skaičiavimo ir 

mokėjimo 

administravimas 

10.07.01.01. 20,6 20,6 14,6 0,0 

Laidojimo pašalpų 

administravimas 
10.07.01.01. 8,8 8,8 6,7 0,0 

Neįgaliųjų rėmimo 

programa 
10.09.01.01. 13,0 13,0 0,0 0,0 

Maisto 

nepasiturintiems 

tiekimo programa 

10.09.01.01. 40,0 40,0 0,0 0,0 

Centrinės 

institucijos 

išlaikymas 

10.09.01.09. 344,0 344,0 219,5 0,0 

Iš viso: 26773,5 19719,6 5116,1 7053,9 

2 

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kontrolierius 

02 

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kontrolės ir audito 

tarnybos veiklos 

programa  

01.01.01.04. 209,2 202,2 142,3 7,0 

Iš viso: 209,2 202,2 142,3 7,0 

3 

Priešgaisrinės 

apsaugos 

tarnybos 

direktorius 

02 
Priešgaisrinė 

sauga 
03.02.01.01. 1618,2 1615,2 1147,2 3,0 

Iš viso: 1618,2 1615,2 1147,2 3,0 

4 

Daugų 

kultūros centro 

direktorius 

08 

Alytaus rajono 

Daugų kultūros 

centro veiklos 

programa 

08.02.01.08. 520,4 513,9 282,3 6,5 

Iš viso: 520,4 513,9 282,3 6,5 



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5 

Simno 

kultūros centro 

direktorius 

08 

Alytaus rajono 

Simno kultūros 

centro veiklos 

programa 

08.02.01.08. 444,3 437,3 218 7,0 

Iš viso: 444,3 437,3 218,0 7,0 

6 

Viešosios 

bibliotekos 

direktorius 

08 

Alytaus rajono 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos veiklos 

programa 

08.02.01.01. 1461,0 1456,0 855,0 5,0 

Iš viso: 1461,0 1456,0 855,0 5,0 

7 

Visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorius 

07 

Alytaus rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuro 

veiklos programa 

07.04.01.02. 268,0 268,0 158,2 0,0 

Iš viso: 268,0 268,0 158,2 0,0 

8 

Meno ir sporto 

mokyklos 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

meno ir sporto 

mokyklos veiklos 

programa 

09.05.01.01. 941,4 941,4 621,6 0,0 

Iš viso: 941,4 941,4 621,6 0,0 

9 

Švietimo ir 

pedagoginės 

psichologinis 

pagalbos 

centro 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

švietimo ir 

pedagoginės 

psichologinės 

pagalbos centro 

veiklos programa 

09.05.01.03. 426,2 426,2 284,2 0,0 

Iš viso: 426,2 426,2 284,2 0,0 

10 

Krokialaukio 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

09 

Alytaus r. 

Krokialaukio 

daugiafunkcio 

centro veiklos 

programa 

09.02.02.01. 111,4 111,4 63,2 0,0 

Alytaus r. 

Krokialaukio 

daugiafunkcio 

centro veiklos 

programa 

08.06.01.09. 43,2 43,2 33,0 0,0 

Alytaus r. 

Krokialaukio 

daugiafunkcio 

centro veiklos 

programa 

10.09.01.09. 8,8 8,8 6,7 0,0 

Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 3,5 3,5 0,0 0,0 

Iš viso: 166,9 166,9 102,9 0,0 

11 

Punios 

mokyklos – 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

09 

Alytaus r. Punios 

mokyklos – 

daugiafunkcio 

centro veiklos 

programa 

09.02.02.01. 796,1 796,1 525,4 0,0 



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Alytaus r. Punios 

mokyklos – 

daugiafunkcio 

centro veiklos 

programa 

08.06.01.09. 49,5 49,5 30,1 0,0 

Alytaus r. Punios 

mokyklos – 

daugiafunkcio 

centro veiklos 

programa 

10.09.01.09. 8,8 8,8 6,7 0,0 

Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 33,6 33,6 0,0 0,0 

Iš viso: 888,0 888,0 562,2 0,0 

12 

Butrimonių 

vaikų darželio 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

Butrimonių vaikų 

darželio veiklos 

programa 

09.01.01.01. 376,5 376,5 207,6 0,0 

Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 9,0 9,0     

Iš viso: 385,5 385,5 207,6 0,0 

13 

Daugų vaikų 

darželio 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

Daugų vaikų 

darželio veiklos 

programa 

09.01.01.01. 406,9 406,9 216,0 0,0 

Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 8,0 8,0     

Iš viso: 414,9 414,9 216,0 0,0 

14 

Simno vaikų 

darželio 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

Simno vaikų 

darželio veiklos 

programa 

09.01.01.01. 463,8 463,8 252,6 0,0 

Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 12,7 12,7     

Iš viso: 476,5 476,5 252,6 0,0 

15 

Alovės 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Alytaus r. Alovės 

pagrindinės 

mokyklos veiklos 

programa 

09.01.01.01. 161,5 161,5 42,9 0,0 

09.02.02.01. 1271,6 1271,6 799,0 0,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 5,0 5,0   0,0 

Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 88,2 88,2     

Iš viso: 1526,3 1526,3 841,9 0,0 

16 

Kumečių 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

Kumečių 

pagrindinės 

mokyklos veiklos 

programa 

09.02.02.01. 842,1 838,1 557,1 4,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 3,0 3,0     

Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 60,0 60,0     

Iš viso: 905,1 901,1 557,1 4,0 



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

17 

Makniūnų 

mokyklos - 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

09 

Alytaus r. 

Makniūnų 

mokyklos - 

daugiafunkcio 

centro veiklos 

programa 

09.02.02.01. 1083,7 1083,7 678,6 0,0 

08.06.01.09. 19,3 19,3 14,7 0,0 

10.09.01.09. 8,8 8,8 6,7 0,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 1,0 1,0 0,0 0,0 

Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 80,0 80,0     

Iš viso: 1192,8 1192,8 700,0 0,0 

18 

Ūdrijos 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Alytaus r. Ūdrijos 

pagrindinės 

mokyklos veiklos 

programa 

09.02.02.01. 702,1 702,1 456,1 0,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 2,0 2,0   0,0 

Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 46,0 46,0     

Iš viso: 750,1 750,1 456,1 0,0 

19 

Krokialaukio 

Tomo Noraus-

Naruševičiaus 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Alytaus r. 

Krokialaukio Tomo 

Noraus-

Naruševičiaus 

vidurinės mokyklos 

veiklos programa 

09.02.02.01. 1282,0 1279,0 834,9 3,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 5,0 5,0   0,0 

Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 71,0 71,0     

Iš viso: 1358,0 1355,0 834,9 3,0 

20 

Miroslavo 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

Miroslavo 

vidurinės 

mokyklos veiklos 

programa 

09.01.01.01. 181,4 181,4 69,9 0,0 

09.02.02.01. 1781,6 1770,6 1174,6 11,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 24,0 24,0   0,0 

Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 120,0 120,0     

Iš viso: 2107,0 2096,0 1244,5 11,0 

21 

Pivašiūnų 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

Pivašiūnų 

vidurinės 

mokyklos veiklos 

programa 

09.02.02.01. 1463,2 1457,2 889,3 6,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 2,0 2,0   0,0 

Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 93,8 93,8     

Iš viso: 1559,0 1553,0 889,3 6,0 

22 

Butrimonių 

gimnazijos 

direktorius 

09 

Alytaus r. 

Butrimonių 

gimnazijos veiklos 

programa 

09.02.02.01. 2117,1 2113,6 1367,3 3,5 



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 11,0 11,0   0,0 

Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 140,0 140,0     

Iš viso: 2268,1 2264,6 1367,3 3,5 

23 

Daugų Vlado 

Mirono 

gimnazijos 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

Daugų Vlado 

Mirono gimnazijos 

veiklos programa 

09.02.02.01. 2217,3 2202,3 1320,5 15,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 14,0 14,0   0,0 

Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 156,7 156,7     

Iš viso: 2388,0 2373,0 1320,5 15,0 

24 

Simno 

gimnazijos 

direktorius 

09 

Alytaus r. Simno 

gimnazijos veiklos 

programa 

09.02.02.01. 2566,7 2566,7 1631,4 0,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 7,0 7,0   0,0 

Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 190,1 190,1     

Iš viso: 2763,8 2763,8 1631,4 0,0 

25 

Simno 

specialioji 

mokyklos 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

Simno 

specialiosios 

mokyklos veiklos 

programa 

09.02.02.01. 1118,7 1118,7 688,4 0,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 0,2 0,2   0,0 

Iš viso: 1118,9 1118,9 688,4 0,0 

26 

Miroslavo 

globos namų 

direktorius 

10 

Alytaus rajono 

savivaldybės 

Miroslavo globos 

namų veiklos 

programa 

10.02.01.03. 1207,1 1197,1 520,8 10,0 

Iš viso: 1207,1 1197,1 520,8 10,0 

27 

Socialinės 

paramos 

skyriaus 

vedėjas 

10 

Neįgaliųjų 

išlaikymas globos 

įstaigose 

10.01.02.02. 135,0 135,0     

Socialinėms 

paslaugoms 
10.01.02.40. 213,3 213,3     

Senatvės pagalbos 

pašalpos ir senelių 

išlaikymas globos 

įstaigose 

10.02.01.03. 8,0 8,0     

Pivašiūnų ir 

Rumbonių 

parapijinių senelių 

namų rėmimo 

programa 

10.02.01.03. 40,0 40,0     

Vežėjų negautoms 

pajamoms 

kompensuoti 

10.02.01.40. 800,0 800,0     

Vaikų išlaikymas 

globos įstaigose 
10.04.01.01. 300,0 300,0     



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Socialinei paramai 

mokiniams 
10.04.01.40. 514,0 514,0     

Socialinėms 

išmokoms ir 

kompensacijoms 

skaičiuoti ir 

mokėti 

10.07.01.01. 893,0 893,0     

Socialinių išmokų 

ir kompensacijų 

skaičiavimo ir 

mokėjimo 

administravimas 

10.07.01.01. 15,0 15,0     

Laidojimo 

pašalpos 
10.07.01.01. 525,2 525,2     

Laidojimo pašalpų 

administravimas 
10.07.01.01. 4,3 4,3     

Socialinės 

pašalpos 

nepasiturintiems 

gyventojams 

10.07.01.01. 8614,0 8614,0     

Socialinės 

išmokos natūra ir 

pinigais socialiai 

pažeidžiamiems 

asmenims 

10.07.01.01. 151,5 151,5     

Priemonės 

susijusios su 

socialiai 

pažeidžiamais 

asmenims 

10.07.01.02. 22,0 22,0     

Priemonės 

susijusios su 

socialiai 

pažeidžiamais 

asmenims 

10.09.01.01. 15,0 15,0     

Iš viso: 12250,3 12250,3 0,0 0,0 

Iš viso: 66388,5 59253,6 21218,4 7134,9 

 _______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. K-33 

4 priedas 

 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 

ASIGNAVIMAI KITOMS SAVIVALDYBĖS REIKMĖMS FINANSUOTI PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 

 

tūkst. litų 

 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

02 

Savivaldos 

institucijų veiklos 

programa  

01.01.01.03. 950,0 938,0 365,0 12,0 

Savivaldybės 

administracijos 

veiklos programa 

01.03.02.01. 5021,1 4933,7 2747,6 87,4 

Poliklinikos pastato 

Alytuje, Naujoji g. 

48, energetinio 

efektyvumo 

didinimas, 

rekonstravimas 

(VIP) 

01.03.02.01. 320,0 0,0 0,0 320,0 

Paskolų grąžinimas 01.03.02.01. 2137,1 0,0 0,0 2137,1 
Palūkanų už 

paskolas mokėjimas 
01.07.01.01. 660,0 660,0 0,0 0,0 

Valstybinės kalbos 

vartojimo ir 

taisyklingumo 

kontrolė 

01.06.01.03. 25,2 25,2 19,2 0,0 

Civilinės būklės 

aktų registravimas 
01.06.01.05. 17,0 17,0 0,0 0,0 

Savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus rezervo 

tvarkymo programa 

01.06.01.10. 100,0 100,0 0,0 0,0 

Lietuvos 

savivaldybių 

asociacijos nario 

mokestis 

01.06.01.11. 19,1 19,1 0,0 0,0 

Įsigytų objektų iš ES 

lėšų draudimas 
01.06.01.11. 60,0 60,0 0,0 0,0 

03 
Kadastro ir registro 

duomenų tvarkymas 
01.03.02.01. 225,0 225,0 0,0 0,0 

04 

Ryšių su užsieniu 

programa 
04.07.04.01. 35,0 35,0 0,0 0,0 

Viešosios 

informacijos 

programa 

08.03.01.01. 94,0 94,0 0,0 0,0 

05 
Visuomenės 

saugumo rėmimo 

programa 

03.06.01.01. 30,0 30,0 0,0 0,0 



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Smulkaus ir 

vidutinio verslo 

programa 

04.01.01.01. 70,0 70,0 0,0 0,0 

Turizmo programa 04.07.03.01. 47,0 47,0 0,0 0,0 
Medžių drožlių 

gamybos 

modernizavimo 

programa 

04.07.03.01. 80,6 80,6 0,0 0,0 

Daugiatiksliai 

plėtros projektai 
04.07.04.01. 4071,4 890,0 0,0 3181,4 

Sodininkų bendrijų 

specialioji rėmimo 

programa 

06.06.01.01. 25,0 25,0 0,0 0,0 

06 

Kelių transporto 

plėtra 
04.05.01.02. 2195,0 2195,0 0,0 0,0 

Daugiabučių namų 

renovacijos rėmimas 
04.07.04.01. 20,0 20,0 0,0 0,0 

Socialinio būsto 

plėtros programa 
06.01.01.01. 300,0 0,0 0,0 300,0 

Komunalinio ūkio 

plėtra 
06.02.01.01. 863,0 863,0 0,0 0,0 

Butrimonių katilinių 

renovavimo 

programa 

06.02.01.01. 220,0 220,0 0,0 0,0 

Gatvių apšvietimas 06.04.01.01. 641,0 641,0 0,0 0,0 
Centrinės 

institucijos 

išlaikymas 

06.06.01.09. 242,5 242,5 170,6 0,0 

07 

Žemės ūkio ir kaimo 

bendruomenių 

rėmimo programa 

04.02.01.03. 100,0 100,0 0,0 0,0 

Atliekų tvarkymo 

programa (ARATC) 
05.01.01.01. 2379,5 2379,5 0,0 0,0 

Sanitarija ir aplinkos 

tvarkymas 
05.01.01.01. 265,0 265,0 0,0 0,0 

Savivaldybės 

aplinkos apsaugos 

rėmimo specialioji 

programa 

05.03.01.01. 195,7 195,7 0,0 0,0 

Centrinis institucijos 

išlaikymas 
05.06.01.09. 39,0 39,0 26,0 0,0 

08 

Paminklosauga 08.02.01.07. 70,0 70,0 0,0 0,0 
Alytaus rajono 

savivaldybės BĮ 

Alytaus raj. Daugų 

KC Butrimonių 

kultūros namų 

rekonstrukcija (VIP) 

08.02.01.08. 700,0 0,0 0,0 700,0 

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros plėtros 

programa 

08.04.01.01. 120,0 120,0 0,0 0,0 



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Alytaus rajono 

savivaldybės kaimo 

jaunimo 

pilietiškumo 

ugdymo ir 

laisvalaikio 

užimtumo programa 

"Jaunimas kaimui" 

08.04.01.01. 10,0 10,0 0,0 0,0 

Religinių 

bendruomenių 

rėmimo programa 

08.04.01.02. 60,0 60,0 0,0 0,0 

Kultūros skyriaus 

veiklos programa 
08.06.01.09. 239,4 239,4 168,4 0,0 

Kultūros skyriaus 

centralizuotos 

priemonės 

08.06.01.09. 30,0 14,0 0,0 16,0 

09 

Alytaus rajono 

savivaldybės sporto 

rėmimo programa 

08.04.01.01. 100,0 100,0 0,0 0,0 

Moksleivių 

užimtumo programa 
09.06.01.01. 20,0 20,0 0,0 0,0 

Studijų rėmimo 

programa 
09.08.01.01. 30,0 30,0 0,0 0,0 

Švietimo 

centralizuotos 

priemonės 

09.08.01.01. 18,0 18,0 0,0 0,0 

Centrinės 

institucijos 

išlaikymas 

09.08.01.09. 261,2 261,2 183,0 0,0 

10 

Dantų protezavimo 

programa 
07.01.03.01. 35,0 35,0 0,0 0,0 

Savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos rėmimo 

specialioji programa 

07.04.01.02. 20,0 20,0 0,0 0,0 

Sveikatos priežiūros 

paslaugų programa 
07.04.01.02. 5,0 5,0 0,0 0,0 

Priklausomybių 

mažinimo Alytaus 

rajono socialinės 

rizikos šeimose 

programa 

07.06.01.02. 10,0 10,0 0,0 0,0 

Alytaus apskrities S. 

Kudirkos ligoninės 

kompiuterinio 

tomografo 

renovacijos 

programa 

07.06.01.02. 280,0 280,0 0,0 0,0 

Savivaldybės 

sveikatos apsaugos 

specialisto 

išlaikymas 

07.06.01.09. 38,5 38,5 28,8 0,0 

Neįgaliųjų rėmimo 

programa 
10.09.01.01. 13,0 13,0 0,0 0,0 

Maisto 

nepasiturintiems 
10.09.01.01. 40,0 40,0 0,0 0,0 



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

tiekimo programa 

Centrinės 

institucijos 

išlaikymas 

10.09.01.09. 344,0 344,0 219,5 0,0 

Iš viso: 23892,3 17138,4 3928,1 6753,9 

2 
Savivaldybės 

kontrolierius 
02 

Savivaldybės 

kontrolės ir audito 

tarnybos veiklos 

programa  

01.01.01.04. 209,2 202,2 142,3 7,0 

Iš viso: 209,2 202,2 142,3 7,0 

3 

Priešgaisrinės 

apsaugos 

tarnybos 

direktorius 

02 Priešgaisrinė sauga 03.02.01.01. 13,0 10,0   3,0 

Iš viso: 13,0 10,0 0,0 3,0 

4 

Daugų 

kultūros centro 

direktorius 

08 

Alytaus rajono 

Daugų kultūros 

centro veiklos 

programa 

08.02.01.08. 505,4 500,4 282,3 5,0 

Iš viso: 505,4 500,4 282,3 5,0 

5 

Simno 

kultūros centro 

direktorius 

08 

Alytaus rajono 

Simno kultūros 

centro veiklos 

programa 

08.02.01.08. 435,3 428,3 218,0 7,0 

Iš viso: 435,3 428,3 218,0 7,0 

6 

Viešosios 

bibliotekos 

direktorius 

08 

Alytaus rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

veiklos programa 

08.02.01.01. 1448,0 1448,0 855,0 0,0 

Iš viso: 1448,0 1448,0 855,0 0,0 

7 

Meno ir sporto 

mokyklos 

direktorius 

09 

Alytaus r. meno ir 

sporto mokyklos 

veiklos programa 

09.05.01.01. 705,5 705,5 487,6 0,0 

Iš viso: 705,5 705,5 487,6 0,0 

8 

Švietimo ir 

pedagoginės 

psichologinis 

pagalbos 

centro 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

švietimo ir 

pedagoginės 

psichologinės 

pagalbos centro 

veiklos programa 

09.05.01.03. 261,9 261,9 193,3 0,0 

Iš viso: 261,9 261,9 193,3 0,0 

9 

Krokialaukio 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

09 Alytaus r. 

Krokialaukio 

daugiafunkcio 

centro veiklos 

programa 

09.02.02.01. 78,7 78,7 39,2 0,0 

08 08.06.01.09. 43,2 43,2 33,0 0,0 

10 10.09.01.09. 8,8 8,8 6,7 0,0 

Iš viso: 130,7 130,7 78,9 0,0 

10 

Punios 

mokyklos – 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

09 Alytaus r. Punios 

mokyklos – 

daugiafunkcio 

centro veiklos 

programa 

09.02.02.01. 281,1 281,1 136,6 0,0 

08 08.06.01.09. 49,5 49,5 30,1 0,0 

10 10.09.01.09. 8,8 8,8 6,7 0,0 

Iš viso: 339,4 339,4 173,4 0,0 



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

11 

Butrimonių 

vaikų darželio 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

Butrimonių vaikų 

darželio veiklos 

programa 

09.01.01.01. 176,7 176,7 80,0 0,0 

Iš viso: 176,7 176,7 80,0 0,0 

12 

Daugų vaikų 

darželio 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

Daugų vaikų 

darželio veiklos 

programa 

09.01.01.01. 189,0 189,0 83,7 0,0 

Iš viso: 189,0 189,0 83,7 0,0 

13 

Simno vaikų 

darželio 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

Simno vaikų 

darželio veiklos 

programa 

09.01.01.01. 233,4 233,4 115,0 0,0 

Iš viso: 233,4 233,4 115,0 0,0 

14 

Alovės 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Alytaus r. Alovės 

pagrindinės 

mokyklos veiklos 

programa 

09.01.01.01. 112,2 112,2 16,1 0,0 

09.02.02.01. 460,1 460,1 189,1 0,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 5,0 5,0   0,0 

Iš viso: 577,3 577,3 205,2 0,0 

15 

Kumečių 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

Kumečių 

pagrindinės 

mokyklos veiklos 

programa 

09.02.02.01. 259,1 255,1 118,1 4,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 3,0 3,0   0,0 

Iš viso: 262,1 258,1 118,1 4,0 

16 

Makniūnų 

mokyklos-

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

09 

Alytaus r. Makniūnų 

mokyklos - 

daugiafunkcio 

centro veiklos 

programa 

09.02.02.01. 399,9 399,9 165,5 0,0 

08.06.01.09. 19,3 19,3 14,7 0,0 

10.09.01.09. 8,8 8,8 6,7 0,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 1,0 1,0   0,0 

Iš viso: 429,0 429,0 186,9 0,0 

17 

Ūdrijos 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Alytaus r. Ūdrijos 

pagrindinės 

mokyklos veiklos 

programa 

09.02.02.01. 265,2 265,2 127,1 0,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 2,0 2,0   0,0 

Iš viso: 267,2 267,2 127,1 0,0 

18 

Krokialaukio 

Tomo Noraus-

Naruševičiaus 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Alytaus r. 

Krokialaukio Tomo 

Noraus-

Naruševičiaus 

vidurinės mokyklos 

veiklos programa 

09.02.02.01. 410,0 407,0 181,9 3,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 5,0 5,0   0,0 



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Iš viso: 415,0 412,0 181,9 3,0 

19 

Miroslavo 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

Miroslavo vidurinės 

mokyklos veiklos 

programa 

09.01.01.01. 107,1 107,1 24,2 0,0 

09.02.02.01. 557,6 546,6 253,2 11,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 24,0 24,0   0,0 

Iš viso: 688,7 677,7 277,4 11,0 

20 

Pivašiūnų 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

Pivašiūnų vidurinės 

mokyklos veiklos 

programa 

09.02.02.01. 554,2 548,2 216,7 6,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 2,0 2,0   0,0 

Iš viso: 556,2 550,2 216,7 6,0 

21 

Butrimonių 

gimnazijos 

direktorius 

09 

Alytaus r. 

Butrimonių 

gimnazijos veiklos 

programa 

09.02.02.01. 639,8 636,3 262,5 3,5 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 11,0 11,0   0,0 

Iš viso: 650,8 647,3 262,5 3,5 

22 

Daugų Vlado 

Mirono 

gimnazijos 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

Daugų Vlado 

Mirono gimnazijos 

veiklos programa 

09.02.02.01. 738,3 723,3 239,7 15,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 14,0 14,0   0,0 

Iš viso: 752,3 737,3 239,7 15,0 

23 

Simno 

gimnazijos 

direktorius 

09 

Alytaus r. Simno 

gimnazijos veiklos 

programa 

09.02.02.01. 784,8 784,8 300,4 0,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 7,0 7,0   0,0 

Iš viso: 791,8 791,8 300,4 0,0 

24 

Simno 

specialioji 

mokyklos 

direktorius 

09 

Alytaus rajono 

Simno specialiosios 

mokyklos veiklos 

programa 

09.02.02.01. 637,3 637,3 326,0 0,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09.06.01.01. 0,2 0,2   0,0 

Iš viso: 637,5 637,5 326,0 0,0 

25 

Miroslavo 

globos namų 

direktorius 

10 

Alytaus rajono 

savivaldybės 

Miroslavo globos 

namų veiklos 

programa 

10.02.01.03. 837,1 837,1 520,8 0,0 

Iš viso: 837,1 837,1 520,8 0,0 

26 

Socialinės 

paramos 

skyriaus 

10 

Neįgaliųjų 

išlaikymas globos 

įstaigose 

10.01.02.02. 135,0 135,0     



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

vedėjas Senatvės pagalbos 

pašalpos ir senelių 

išlaikymas globos 

įstaigose 

10.02.01.03. 8,0 8,0     

Pivašiūnų ir 

Rumbonių 

parapijinių senelių 

namų rėmimo 

programa 

10.02.01.03. 40,0 40,0     

Vežėjų negautoms 

pajamoms 

kompensuoti 

10.02.01.40. 800,0 800,0     

Vaikų išlaikymas 

globos įstaigose 
10.04.01.01. 300,0 300,0     

Socialinės pašalpos 

nepasiturintiems 

gyventojams (BDK) 

10.07.01.01. 7783,0 7783,0     

Socialinės pašalpos 

nepasiturintiems 

gyventojams 

10.07.01.01. 831,0 831,0     

Socialinės išmokos 

natūra ir pinigais 

socialiai 

pažeidžiamiems 

asmenims 

10.07.01.01. 151,5 151,5     

Priemonės susijusios 

su socialiai 

pažeidžiamais 

asmenims 

10.07.01.02. 22,0 22,0     

Kitos socialinės 

apsaugos funkcijos 

ir priemonės 

10.09.01.01. 15,0 15,0     

Iš viso: 10085,5 10085,5 0,0 0,0 

Iš viso: 45490,3 38671,9 9600,3 6818,4 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. K-33 

4-1 priedas 

 

 

2014 M. BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ SPECIALIOSIOS DOTACIJOS PERDUOTOMS 

IŠ APSKRIČIŲ ĮSTAIGOMS IŠLAIKYTI 

 

tūkst. litų 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Programos 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš 

viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš 

viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Simno 

specialioji 

mokyklos 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.02.02.01. 637,3 637,3 326,0 0,0 

Iš viso: 637,3 637,3 326,0 0,0 

______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. K-33 

4-2 priedas 

 

 

2014 M. BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ BENDROSIOS DOTACIJOS KOMPENSACIJOS 

 

tūkst. litų 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Programos 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Socialinės 

paramos 

skyriaus 

vedėja 

10 

Socialinės 

apsaugos 

plėtojimas, 

skurdo ir 

socialinės 

atskirties 

mažinimas ir 

sveikatos 

apsauga 

10.07.01.01. 7783,0 7783,0   0,0 

Iš viso: 7783,0 7783,0 0,0 0,0 

______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. K-33 

4-3 priedas 

 

 

2014 M. BIUDŽETO ASIGNAVIMAI VALSTYBĖS INVESTICIJŲ PROGRAMOJE 

NUMATYTOMS KAPITALO INVESTICIJOMS FINANSUOTI 

 

tūkst. litų 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Programos 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš 

viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

02 

Savivaldybės 

veiklos, 

pagrindinių 

funkcijų 

vykdymas, 

strategijos 

formavimas ir 

jos 

įgyvendinimas 

01.03.02.01. 320,0     320,0 

08 

Kultūros 

veiklos plėtra 

ir jos 

vaidmens 

bendruomenės 

gyvenime 

stiprinimas 

08.02.01.08. 700,0     700,0 

Iš viso: 1020,0 0,0 0,0 1020,0 

______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. K-33 

5 priedas 

 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 

VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI 

PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 

 

tūkst. litų 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

01 

Vaikų teisių apsauga 10.09.01.01. 212,9 212,9 145,5   
Jaunimo teisių 

apsauga 
10.09.01.01. 44,5 44,5 25,9   

02 

Gyventojų registro 

tvarkymas ir duomenų 

teikimas valstybės 

registrams 

01.03.03.02. 1,5 1,5 1,2   

Duomenų teikimas 

Suteiktos valstybės 

pagalbos registrui 

01.03.03.02. 2,0 2,0 1,5   

Savivaldybei priskirtų 

archyvinių dokumentų 

tvarkymas 

01.03.03.02. 31,0 31,0 21,5   

Valstybinės kalbos 

vartojimo ir 

taisyklingumo 

kontrolė 

01.06.01.03. 24,4 24,4 18,6   

Civilinės būklės aktų 

registravimas 
01.06.01.05. 90,9 90,9 63,0   

Gyvenamos vietos 

deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų 

apskaitos duomenų 

tvarkymas 

01.06.01.11. 37,5 37,5 7,8   

Dalyvavimas rengiant 

ir vykdant 

mobilizaciją 

02.01.01.05. 14,3 14,3 9,8   

Civilinė sauga 02.02.01.01. 54,4 54,4 33,7   

03 

Savivaldybei 

priskirtos valstybinės 

žemės ir kito 

valstybės turto 

valdymas, naudojimas 

ir disponavimas juo 

patikėjimo teise 

01.06.01.07. 1,6 1,6     

05 

Dalyvavimas rengiant ir 

įgyvendinant darbo 

rinkos politikos 

priemones ir gyventojų 

užimtumo programas 

10.05.01.01. 377,8 377,8 16,3   

07 

Melioracija 04.02.01.01. 426,0 426,0 24,0   
Žemės ūkio 

funkcijoms atlikti 
04.02.01.05. 766,7 766,7 474,0   



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

10 

Pirminė teisinė 

pagalba 
01.06.01.12. 12,0 12,0 9,2   

Socialinėms 

paslaugoms 
10.01.02.40. 349,2 349,2 266,6   

Socialinės paramos 

mokiniams 

administravimas 

10.04.01.40. 63,0 63,0 48,1   

Socialinių išmokų ir 

kompensacijų 

skaičiavimo ir 

mokėjimo 

administravimas 

10.07.01.01. 20,6 20,6 14,6   

Laidojimo pašalpų 

administravimas 
10.07.01.01. 8,8 8,8 6,7   

Iš viso: 2539,1 2539,1 1188,0 0,0 

2 

Priešgaisrinės 

apsaugos 

tarnybos 

direktorius 

02 Priešgaisrinė sauga 03.02.01.01. 1605,2 1605,2 1147,2   

Iš viso: 1605,2 1605,2 1147,2 0,0 

3 

Visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorius 

10 

Visuomenės sveikatos 

priežiūros funkcijoms 

atlikti 

07.04.01.01. 254,0 254,0 158,2   

Iš viso: 254,0 254,0 158,2 0,0 

4 

Krokialaukio 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

10 
Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 3,5 3,5     

Iš viso: 3,5 3,5 0,0 0,0 

5 

Punios 

mokyklos – 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

10 
Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 33,6 33,6     

Iš viso: 33,6 33,6 0,0 0,0 

6 

Butrimonių 

vaikų darželio 

direktorius 

10 
Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 9,0 9,0     

Iš viso: 9,0 9,0 0,0 0,0 

7 

Daugų vaikų 

darželio 

direktorius 

10 
Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 8,0 8,0     

Iš viso: 8,0 8,0 0,0 0,0 

8 

Simno vaikų 

darželio 

direktorius 

10 
Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 12,7 12,7     

Iš viso: 12,7 12,7 0,0 0,0 

9 

Alovės 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

10 
Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 88,2 88,2     

Iš viso: 88,2 88,2 0,0 0,0 



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

10 

Kumečių 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

10 
Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 60,0 60,0     

Iš viso: 60,0 60,0 0,0 0,0 

11 

Makniūnų 

mokyklos - 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

10 
Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 80,0 80,0     

Iš viso: 80,0 80,0 0,0 0,0 

12 

Ūdrijos 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

10 
Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 46,0 46,0     

Iš viso: 46,0 46,0 0,0 0,0 

13 

Krokialaukio 

Tomo Noraus-

Naruševičiaus 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

10 
Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 71,0 71,0     

Iš viso: 71,0 71,0 0,0 0,0 

14 

Miroslavo 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

10 
Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 120,0 120,0     

Iš viso: 120,0 120,0 0,0 0,0 

15 

Pivašiūnų 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

10 
Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 93,8 93,8     

Iš viso: 93,8 93,8 0,0 0,0 

16 

Butrimonių 

gimnazijos 

direktorius 

10 
Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 140,0 140,0     

Iš viso: 140,0 140,0 0,0 0,0 

17 

Daugų Vlado 

Mirono 

gimnazijos 

direktorius 

10 
Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 156,7 156,7     

Iš viso: 156,7 156,7 0,0 0,0 

18 

Simno 

gimnazijos 

direktorius 

10 
Socialinė parama 

mokiniams 
10.04.01.40. 190,1 190,1     

Iš viso: 190,1 190,1 0,0 0,0 

19 

Socialinės 

paramos 

skyriaus 

vedėja 

10 

Socialinėms 

paslaugoms 
10.01.02.40. 213,3 213,3     

Socialinei paramai 

mokiniams 
10.04.01.40. 514,0 514,0     



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Socialinėms 

išmokoms ir 

kompensacijoms 

skaičiuoti ir mokėti 

10.07.01.01. 893,0 893,0     

Socialinių išmokų ir 

kompensacijų 

skaičiavimo ir 

mokėjimo 

administravimas 

10.07.01.01. 15,0 15,0     

Laidojimo pašalpos 10.07.01.01. 525,2 525,2     
Laidojimo pašalpų 

administravimas 
10.07.01.01. 4,3 4,3     

Iš viso: 2164,8 2164,8 0,0 0,0 

Iš viso: 7675,7 7675,7 2493,4 0,0 

______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. K-33 

6 priedas 

 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDOS 

MOKSLEIVIO KREPŠELIUI FINANSUOTI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 

 

tūkst. litų 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Programos 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Butrimonių 

vaikų darželio 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.01.01.01. 

93% 134,0 134,0 97,2 0,0 

7 % 39,8 39,8 30,4   

Iš viso: 173,8 173,8 127,6 0,0 

2 

Daugų vaikų 

darželio 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.01.01.01. 

93% 141,0 141,0 102,6   

7 % 38,9 38,9 29,7   

Iš viso: 179,9 179,9 132,3 0,0 

3 

Simno vaikų 

darželio 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.01.01.01. 

93% 176,0 176,0 125,8   

7 % 15,4 15,4 11,8   

Iš viso: 191,4 191,4 137,6 0,0 

4 

Alovės 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.01.01.01. 
93% 24,0 24,0 18,0   

7 % 11,8 11,8 8,8   
Iš viso: 35,8 35,8 26,8 0,0 

09.02.02.01. 
93% 770,0 770,0 577,8   

7 % 41,5 41,5 32,1   

Iš viso: 811,5 811,5 609,9 0,0 

Iš viso: 847,3 847,3 636,7 0,0 

5 

Miroslavo 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.01.01.01. 
93% 41,0 41,0 30,4   

7 % 20,1 20,1 15,3   

Iš viso: 61,1 61,1 45,7 0,0 

09.02.02.01. 

93% 1136,0 1136,0 853,5   

7 % 88,0 88,0 67,9   

Iš viso: 1224,0 1224,0 921,4 0,0 

Iš viso: 1285,1 1285,1 967,1 0,0 



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Programos 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

6 

Daugų Vlado 

Mirono 

gimnazijos 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.02.02.01. 
93% 1479,0 1479,0 1080,8   

7 % 0,0 0,0 0,0   
Iš viso: 1479,0 1479,0 1080,8 0,0 

7 

Simno 

gimnazijos 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.02.02.01. 

93% 1729,0 1729,0 1292,7   

7 % 49,9 49,9 38,3   

Iš viso: 1778,9 1778,9 1331,0 0,0 

8 

Ūdrijos 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.02.02.01. 

93% 432,0 432,0 329,0   

7 % 4,9 4,9     

Iš viso: 436,9 436,9 329,0 0,0 

9 

Punios 

mokyklos – 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.02.02.01. 
93% 515,0 515,0 388,8   

7 % 0,0 0,0 0,0   

Iš viso: 515,0 515,0 388,8 0,0 

10 

Makniūnų 

mokyklos - 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.02.02.01. 

93% 522,0 522,0 389,6   

7 % 161,8 161,8 123,5   

Iš viso: 683,8 683,8 513,1 0,0 

11 

Kumečių 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.02.02.01. 
93% 583,0 583,0 439,0   

7 % 0,0       

Iš viso: 583,0 583,0 439,0 0,0 

12 

Pivašiūnų 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.02.02.01. 
93% 909,0 909,0 672,6   

7 % 0,0       

Iš viso: 909,0 909,0 672,6 0,0 



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Programos 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 
Turtui 

įsigyti Iš viso 
Iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

13 

Krokialaukio 

Tomo Noraus-

Naruševičiaus 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.02.02.01. 
93% 872,0 872,0 653,0   

7 % 0,0       
Iš viso: 872,0 872,0 653,0 0,0 

14 

Krokialaukio 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.02.02.01. 

93% 26,0 26,0 20,7   

7 % 6,7 6,7 3,3   

Iš viso: 32,7 32,7 24,0 0,0 

15 

Butrimonių 

gimnazijos 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.02.02.01. 

93% 1462,0 1462,0 1095,1   

7 % 12,8 12,8 9,7   

Iš viso: 1474,8 1474,8 1104,8 0,0 

16 

Simno 

specialioji 

mokyklos 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.02.02.01. 

93% 443,0 443,0 335,4   

7 % 38,4 38,4 27,0   

Iš viso: 481,4 481,4 362,4 0,0 

17 

Meno ir sporto 

mokyklos 

direktorius 

09 

Švietimo, sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.05.01.01. 7 % 176,0 176,0 134,0   

Iš viso: 176,0 176,0 134,0 0,0 

18 

Švietimo ir 

pedagoginės 

psichologinis 

pagalbos 

centro 

direktorius 

09 

Švietimo, 

sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.05.01.03. 7 % 120,0 120,0 90,9   

Iš viso: 120,0 120,0 90,9 0,0 

19 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

09 

Švietimo, sporto 

paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

09.08.01.01. 7 % 13,0 13,0     

Iš viso: 13,0 13,0 0,0 0,0 

Iš viso: 12233,0 12233,0 9124,7 0,0 

______________________________ 

 



 
 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. K-33 

7 priedas 

 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ GAUTOMS PAJAMOMS PAGAL ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJUS 

 

tūkst. litų 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Programos pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš 

viso 

Iš jų išlaidoms 

Turtui 

įsigyti 
Iš 

viso 

Iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 
1 2 4 5 6 8 7 8 9 

1 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

02 

Savivaldybės veiklos, 

pagrindinių funkcijų 

vykdymas, strategijos 

formavimas ir jos 

įgyvendinimas 

01.03.02.01. 24,1 24,1   0,0 

01.03.03.02. 1,0 1,0   0,0 

06 

Rajono infrastruktūros 

objektų ir būsto priežiūra, 

modernizavimas ir plėtra 

06.01.01.01. 300,0     300,0 

07 
Aplinkos ir kraštovaizdžio 

apsauga ir žemės ūkio plėtra 
04.02.01.05. 4,0 4,0   0,0 

Iš viso: 329,1 29,1 0,0 300,0 

2 

Visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorius 

10 

Socialinės apsaugos 

plėtojimas, skurdo ir 

socialinės atskirties 

mažinimas ir sveikatos 

apsauga 

07.04.01.01. 14,0 14,0     

Iš viso: 14,0 14,0 0,0 0,0 

3 

Viešosios 

bibliotekos 

direktorius 

08 

Kultūros veiklos plėtra ir jos 

vaidmens bendruomenės 

gyvenime stiprinimas 

08.02.01.01. 13,0 8,0   5,0 

Iš viso: 13,0 8,0 0,0 5,0 

4 

Daugų 

kultūros centro 

direktorius 

08 

Kultūros veiklos plėtra ir jos 

vaidmens bendruomenės 

gyvenime stiprinimas 

08.02.01.08. 15,0 13,5   1,5 

Iš viso: 15,0 13,5 0,0 1,5 

5 

Simno 

kultūros centro 

direktorius 

08 

Kultūros veiklos plėtra ir jos 

vaidmens bendruomenės 

gyvenime stiprinimas 

08.02.01.08. 9,0 9,0     

Iš viso: 9,0 9,0 0,0 0,0 

6 

Butrimonių 

vaikų darželio 

direktorius 

09 

Švietimo, sporto paslaugų 

tiekimas ir plėtra 

savivaldybės teritorijoje 

09.01.01.01. 26,0 26,0     

Iš viso: 26,0 26,0 0,0 0,0 

7 

Daugų vaikų 

darželio 

direktorius 

09 

Švietimo, sporto paslaugų 

tiekimas ir plėtra 

savivaldybės teritorijoje 

09.01.01.01. 38,0 38,0     

Iš viso: 38,0 38,0 0,0 0,0 

8 

Simno vaikų 

darželio 

direktorius 

09 

Švietimo, sporto paslaugų 

tiekimas ir plėtra 

savivaldybės teritorijoje 

09.01.01.01. 39,0 39,0     

Iš viso: 39,0 39,0 0,0 0,0 



 
 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Programos pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš 

viso 

Iš jų išlaidoms 

Turtui 

įsigyti 
Iš 

viso 

Iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 
1 2 4 5 6 8 7 8 9 

9 

Alovės 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Švietimo, sporto paslaugų 

tiekimas ir plėtra 

savivaldybės teritorijoje 

09.01.01.01. 13,5 13,5     

Iš viso: 13,5 13,5 0,0 0,0 

10 

Miroslavo 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

09 

Švietimo, sporto paslaugų 

tiekimas ir plėtra 

savivaldybės teritorijoje 

09.01.01.01. 13,2 13,2     

Iš viso: 13,2 13,2 0,0 0,0 

11 

Butrimonių 

gimnazijos 

direktorius 

09 

Švietimo, sporto paslaugų 

tiekimas ir plėtra 

savivaldybės teritorijoje 

09.02.02.01. 2,5 2,5     

Iš viso: 2,5 2,5 0,0 0,0 

12 

Simno 

gimnazijos 

direktorius 

09 

Švietimo, sporto paslaugų 

tiekimas ir plėtra 

savivaldybės teritorijoje 

09.02.02.01. 3,0 3,0     

Iš viso: 3,0 3,0 0,0 0,0 

13 

Meno ir sporto 

mokyklos 

direktorius 

09 

Švietimo, sporto paslaugų 

tiekimas ir plėtra 

savivaldybės teritorijoje 

09.05.01.01. 59,9 59,9     

Iš viso: 59,9 59,9 0,0 0,0 

14 

Švietimo ir 

pedagoginės 

psichologinis 

pagalbos 

centro 

direktorius 

09 

Švietimo, sporto paslaugų 

tiekimas ir plėtra 

savivaldybės teritorijoje 

09.05.01.03. 44,3 44,3     

Iš viso: 44,3 44,3 0,0 0,0 

15 

Miroslavo 

globos namų 

direktorius 

10 

Socialinės apsaugos 

plėtojimas, skurdo ir 

socialinės atskirties 

mažinimas ir sveikatos 

apsauga 

10.02.01.03. 370,0 360,0   10,0 

Iš viso: 370,0 360,0 0,0 10,0 

Iš viso: 989,5 673,0 0,0 316,5 

______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. K-33 

8 priedas 

 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL 

PROGRAMAS 

 

tūkst. litų 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkci-

nės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 

Turtui 

įsigyti Iš viso 

Iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

01 

Vaikų ir 

jaunimo 

socializacija 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Vaikų teisių apsauga 10 212,9 212,9 145,5 0,0 

Jaunimo teisių apsauga 10 44,5 44,5 25,9 0,0 

 01 programai viso asignavimų 257,4 257,4 171,4 0,0 

02 

Savivaldybės 

veiklos, 

pagrindinių 

funkcijų 

vykdymas, 

strategijos 

formavimas ir 

jos 

įgyvendinimas 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Savivaldos institucijų 

veiklos programa  
01 950,0 938,0 365,0 12,0 

Savivaldybės 

administracijos veiklos 

programa 
01 5021,1 4933,7 2747,6 87,4 

Poliklinikos pastato 

Alytuje, Naujoji g. 48, 

energetinio efektyvumo 

didinimas, 

rekonstravimas (VIP) 

01 320,0 0,0 0,0 320,0 

Gyvenamųjų ir 

negyvenamųjų patalpų 

nuoma (pajamos už 

paslaugas) 

01 24,1 24,1 0,0 0,0 

Paskolų grąžinimas 01 2137,1 0,0 0,0 2137,1 
Palūkanų už paskolas 

mokėjimas 
01 660,0 660,0 0,0 0,0 

Gyventojų registro 

tvarkymas ir duomenų 

teikimas valstybės 

registrams (VDF) 

01 1,5 1,5 1,2 0,0 

Duomenų teikimas 

Suteiktos valstybės 

pagalbos registrui (VDF) 
01 2,0 2,0 1,5 0,0 

Savivaldybei priskirtų 

archyvinių dokumentų 

tvarkymas (VDF) 
01 31,0 31,0 21,5 0,0 

Savivaldybei priskirtų 

archyvinių dokumentų 

tvarkymas (pajamos už 

paslaugas) 

01 1,0 1,0 0,0 0,0 

Valstybinės kalbos 

vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolė 

(VDF) 

01 24,4 24,4 18,6 0,0 

Valstybinės kalbos 

vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolė 
01 25,2 25,2 19,2 0,0 

Civilinės būklės aktų 

registravimas (VDF) 
01 90,9 90,9 63,0 0,0 



 
 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkci-

nės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 

Turtui 

įsigyti Iš viso 

Iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Civilinės būklės aktų 

registravimas 
01 17,0 17,0 0,0 0,0 

Savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus rezervo 

tvarkymo programa 

01 100,0 100,0 0,0 0,0 

Gyvenamos vietos 

deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų 

apskaitos duomenų 

tvarkymas (VDF) 

01 37,5 37,5 7,8 0,0 

Lietuvos savivaldybių 

asociacijos nario 

mokestis 
01 19,1 19,1 0,0 0,0 

Įsigytų objektų iš ES lėšų 

draudimas 
01 60,0 60,0 0,0 0,0 

Dalyvavimas rengiant ir 

vykdant mobilizaciją 

(VDF) 
02 14,3 14,3 9,8 0,0 

Civilinė sauga (VDF) 02 54,4 54,4 33,7 0,0 

Savivaldybės 

kontrolierius 

Alytaus rajono 

savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos veiklos 

programa  

01 209,2 202,2 142,3 7,0 

Priešgaisrinės 

apsaugos 

tarnybos 

direktorius 

Priešgaisrinė sauga 

(VDF) 
03 

1605,2 1605,2 1147,2 0,0 

Priešgaisrinė sauga 13,0 10,0 0,0 3,0 

 02 programai viso asignavimų 11418,0 8851,5 4578,4 2566,5 

03 

Urbanistinės 

plėtros ir 

strategijos 

formavimas 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Kadastro ir registro 

duomenų tvarkymas 
01 225,0 225,0 0,0 0,0 

Savivaldybei priskirtos 

valstybinės žemės ir kito 

valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir 

disponavimas juo 

patikėjimo teise (VDF) 

01 1,6 1,6 0,0 0,0 

03 programai viso asignavimų 226,6 226,6 0,0 0,0 

04 
Informacinės 

visuomenės 

plėtra 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Ryšių su užsieniu 

programa 
04 35,0 35,0 0,0 0,0 

Viešosios informacijos 

programa 
08 94,0 94,0 0,0   

04 programai viso asignavimų 129,0 129,0 0,0 0,0 

05 

Sąlygų verslo 

plėtrai 

sudarymas, 

patrauklios 

investicijoms 

aplinkos 

formavimas ir 

turizmo 

vystymas 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Visuomenės saugumo 

rėmimo programa 
03 30,0 30,0 0,0 0,0 

Smulkaus ir vidutinio 

verslo programa 
04 70,0 70,0 0,0 0,0 

Turizmo plėtra, turizmo 

politikos formavimas 
04 47,0 47,0 0,0 0,0 

Medžių drožlių gamybos 

modernizavimo 

programa 
04 80,6 80,6 0,0 0,0 



 
 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkci-

nės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 

Turtui 

įsigyti Iš viso 

Iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Daugiatiksliai plėtros 

projektai 
04 4071,4 890,0 0,0 3181,4 

Sodininkų bendrijų 

specialioji rėmimo 

programa 
06 25,0 25,0 0,0 0,0 

Dalyvavimas rengiant ir 

įgyvendinant darbo 

rinkos politikos 

priemones ir gyventojų 

užimtumo programas 

(VDF) 

10 377,8 377,8 16,3 0,0 

05 programai viso asignavimų 4701,8 1520,4 16,3 3181,4 

06 

Rajono 

infrastruktūros 

objektų ir būsto 

priežiūra, 

modernizavimas 

ir plėtra 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Kelių transporto plėtra 04 2195,0 2195,0 0,0 0,0 

Daugiabučių namų 

renovacijos rėmimas 
04 20,0 20,0 0,0 0,0 

Socialinio būsto plėtros 

programa 
06 300,0 0,0 0,0 300,0 

Socialinio būsto plėtros 

programa (pajamos už 

paslaugas) 
06 300,0 0,0 0,0 300,0 

Komunalinio ūkio plėtra 06 863,0 863,0 0,0 0,0 
Butrimonių katilinių 

renovavimo programa 
06 220,0 220,0 0,0 0,0 

Gatvių apšvietimas 06 641,0 641,0 0,0 0,0 
Centrinės institucijos 

išlaikymas 
06 242,5 242,5 170,6 0,0 

06  programai viso asignavimų 4781,5 4181,5 170,6 600,0 

07 

Aplinkos ir 

kraštovaizdžio 

apsauga ir 

žemės ūkio 

plėtra 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Melioracija (VDF) 04 426,0 426,0 24,0 0,0 
Žemės ūkio ir kaimo 

bendruomenių rėmimo 

programa 
04 100,0 100,0 0,0 0,0 

Žemės ūkio funkcijoms 

atlikti (VDF) 
04 766,7 766,7 474,0 0,0 

Žemės ūkio funkcijų 

administravimas 

(pajamos už paslaugas) 
04 4,0 4,0 0,0 0,0 

Atliekų tvarkymo 

programa (ARATC) 
05 2379,5 2379,5 0,0 0,0 

Sanitarija ir aplinkos 

tvarkymas 
05 265,0 265,0 0,0 0,0 

Savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo 

specialioji programa 
05 195,7 195,7 0,0 0,0 

Centrinis institucijos 

išlaikymas 
05 39,0 39,0 26,0 0,0 

07  programai viso asignavimų 4175,9 4175,9 524,0 0,0 

08 

Kultūros 

veiklos plėtra ir 

jos vaidmens 

bendruomenės 

gyvenime 

stiprinimas 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Paminklosauga 08 70,0 70,0 0,0 0,0 
Alytaus rajono 

savivaldybės BĮ Alytaus 

raj. Daugų KC 

Butrimonių kultūros 

namų rekonstrukcija 

(VIP) 

08 700,0 0,0 0,0 700,0 



 
 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkci-

nės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 

Turtui 

įsigyti Iš viso 

Iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Alytaus rajono 

savivaldybės kultūros 

plėtros programa 
08 120,0 120,0 0,0 0,0 

Alytaus rajono 

savivaldybės kaimo 

jaunimo pilietiškumo 

ugdymo ir laisvalaikio 

užimtumo programa 

"Jaunimas kaimui" 

08 10,0 10,0 0,0 0,0 

Religinių bendruomenių 

rėmimo programa 
08 60,0 60,0 0,0 0,0 

Kultūros skyriaus veiklos 

programa 
08 239,4 239,4 168,4 0,0 

Kultūros skyriaus 

centralizuotos priemonės 
08 30,0 14,0 0,0 16,0 

Daugų 

kultūros centro 

direktorius 

Daugų kultūros centro 

veiklos programa 
08 505,4 500,4 282,3 5,0 

Daugų kultūros centro 

veiklos programa 

(pajamos už paslaugas) 
08 15,0 13,5 0,0 1,5 

Simno 

kultūros centro 

direktorius 

Simno kultūros centro 

veiklos programa 
08 435,3 428,3 218,0 7,0 

Simno kultūros centro 

veiklos programa 

(pajamos už paslaugas) 
08 9,0 9,0 0,0 0,0 

Viešosios 

bibliotekos 

direktorius 

Viešosios bibliotekos 

veiklos programa 
08 1448,0 1448,0 855,0 0,0 

Viešosios bibliotekos 

veiklos programa 

(pajamos už paslaugas) 
08 13,0 8,0 0,0 5,0 

Krokialaukio 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

Alytaus r. Krokialaukio 

daugiafunkcio centro 

veiklos programa 
08 43,2 43,2 33,0 0,0 

Punios 

mokyklos – 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

Alytaus r. Punios 

mokyklos – 

daugiafunkcio centro 

veiklos programa 

08 49,5 49,5 30,1 0,0 

Makniūnų 

mokyklos - 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

Alytaus r. Makniūnų 

mokyklos - 

daugiafunkcio centro 

veiklos programa 

08 19,3 19,3 14,7 0,0 

08  programai viso asignavimų 3767,1 3032,6 1601,5 734,5 

09 

Švietimo, 

sporto paslaugų 

tiekimas ir 

plėtra 

savivaldybės 

teritorijoje 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Alytaus rajono 

savivaldybės sporto 

rėmimo programa 
08 100,0 100,0 0,0 0,0 

Moksleivių užimtumo 

programa 
09 20,0 20,0 0,0 0,0 

Studijų rėmimo 

programa 
09 30,0 30,0 0,0 0,0 

Švietimo centralizuotos 

priemonės (MK) 
09 13,0 13,0 0,0 0,0 



 
 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkci-

nės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 

Turtui 

įsigyti Iš viso 

Iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Švietimo centralizuotos 

priemonės 
09 18,0 18,0 0,0 0,0 

Centrinės institucijos 

išlaikymas 
09 261,2 261,2 183,0 0,0 

Meno ir sporto 

mokyklos 

direktorius 

Alytaus rajono meno ir 

sporto mokyklos veiklos 

programa (MK) 
09 176,0 176,0 134,0 0,0 

Alytaus rajono meno ir 

sporto mokyklos veiklos 

programa 
09 705,5 705,5 487,6 0,0 

Alytaus rajono meno ir 

sporto mokyklos veiklos 

programa (pajamos už 

paslaugas) 

09 59,9 59,9 0,0 0,0 

Švietimo ir 

pedagoginės 

psichologinis 

pagalbos 

centro 

direktorius 

Metodiniai kabinetai ir 

centrai (pajamos už 

paslaugas) 
09 44,3 44,3 0,0 0,0 

Alytaus rajono švietimo 

ir pedagoginės 

psichologinės pagalbos 

centro veiklos programa 

09 261,9 261,9 193,3 0,0 

Metodiniai kabinetai ir 

centrai (MK) 
09 120,0 120,0 90,9 0,0 

Krokialaukio 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

Alytaus r. Krokialaukio 

daugiafunkcio centro 

veiklos programa (MK) 
09 32,7 32,7 24,0 0,0 

Alytaus r. Krokialaukio 

daugiafunkcio centro 

veiklos programa 
09 78,7 78,7 39,2 0,0 

Punios 

mokyklos – 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

Alytaus r. Punios 

mokyklos – 

daugiafunkcio centro 

veiklos programa (MK) 

09 515,0 515,0 388,8 0,0 

Alytaus r. Punios 

mokyklos – 

daugiafunkcio centro 

veiklos programa 

09 281,1 281,1 136,6 0,0 

Butrimonių 

vaikų darželio 

direktorius 

Alytaus rajono 

Butrimonių vaikų 

darželio veiklos 

programa (MK) 

09 173,8 173,8 127,6 0,0 

Alytaus rajono 

Butrimonių vaikų 

darželio veiklos 

programa 

09 176,7 176,7 80,0 0,0 

Alytaus rajono 

Butrimonių vaikų 

darželio veiklos 

programa (pajamos už 

paslaugas) 

09 26,0 26,0 0,0 0,0 

Daugų vaikų 

darželio 

direktorius 

Alytaus rajono Daugų 

vaikų darželio veiklos 

programa (MK) 
09 179,9 179,9 132,3 0,0 

Alytaus rajono Daugų 

vaikų darželio veiklos 
09 189,0 189,0 83,7 0,0 



 
 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkci-

nės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 

Turtui 

įsigyti Iš viso 

Iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

programa 

Alytaus rajono Daugų 

vaikų darželio veiklos 

programa (pajamos už 

paslaugas) 

09 38,0 38,0 0,0 0,0 

Simno vaikų 

darželio 

direktorius 

Alytaus rajono Simno 

vaikų darželio veiklos 

programa (MK) 
09 191,4 191,4 137,6 0,0 

Alytaus rajono Simno 

vaikų darželio veiklos 

programa 
09 233,4 233,4 115,0 0,0 

Alytaus rajono Simno 

vaikų darželio veiklos 

programa (pajamos už 

paslaugas) 

09 39,0 39,0 0,0 0,0 

Alovės 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

Alytaus r. Alovės 

pagrindinės mokyklos 

veiklos programa (MK) 
09 35,8 35,8 26,8 0,0 

Alytaus r. Alovės 

pagrindinės mokyklos 

veiklos programa 
09 112,2 112,2 16,1 0,0 

Alytaus r. Alovės 

pagrindinės mokyklos 

veiklos programa 

(pajamos už paslaugas) 

09 13,5 13,5 0,0 0,0 

Alytaus r. Alovės 

pagrindinės mokyklos 

veiklos programa (MK) 
09 811,5 811,5 609,9 0,0 

Alytaus r. Alovės 

pagrindinės mokyklos 

veiklos programa 
09 460,1 460,1 189,1 0,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09 5,0 5,0 0,0 0,0 

Kumečių 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

Alytaus rajono Kumečių 

pagrindinės mokyklos 

veiklos programa (MK) 
09 583,0 583,0 439,0 0,0 

Alytaus rajono Kumečių 

pagrindinės mokyklos 

veiklos programa 
09 259,1 255,1 118,1 4,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09 3,0 3,0 0,0 0,0 

Makniūnų 

mokyklos - 

daugiafunkcio 

direktorius 

Alytaus r. Makniūnų 

mokyklos - 

daugiafunkcio centro 

veiklos programa (MK) 

09 683,8 683,8 513,1 0,0 

Alytaus r. Makniūnų 

mokyklos - 

daugiafunkcio centro 

veiklos programa 

09 399,9 399,9 165,5 0,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09 1,0 1,0 0,0 0,0 

Ūdrijos 

pagrindinės 

mokyklos 

Alytaus r. Ūdrijos 

pagrindinės mokyklos 

veiklos programa (MK) 
09 436,9 436,9 329,0 0,0 



 
 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkci-

nės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 

Turtui 

įsigyti Iš viso 

Iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

direktorius Alytaus r. Ūdrijos 

pagrindinės mokyklos 

veiklos programa 
09 265,2 265,2 127,1 0,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09 2,0 2,0 0,0 0,0 

Krokialaukio 

Tomo Noraus-

Naruševičiaus 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

Alytaus r. Krokialaukio 

Tomo Noraus-

Naruševičiaus vidurinės 

mokyklos veiklos 

programa (MK) 

09 872,0 872,0 653,0 0,0 

Alytaus r. Krokialaukio 

Tomo Noraus-

Naruševičiaus vidurinės 

mokyklos veiklos 

programa 

09 410,0 407,0 181,9 3,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09 5,0 5,0 0,0 0,0 

Miroslavo 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

Alytaus rajono Miroslavo 

vidurinės mokyklos 

veiklos programa (MK) 
09 61,1 61,1 45,7 0,0 

Alytaus rajono Miroslavo 

vidurinės mokyklos 

veiklos programa 
09 107,1 107,1 24,2 0,0 

Alytaus rajono Miroslavo 

vidurinės mokyklos 

veiklos programa 

(pajamos už paslaugas) 

09 13,2 13,2 0,0 0,0 

Alytaus rajono Miroslavo 

vidurinės mokyklos 

veiklos programa (MK) 
09 1224,0 1224,0 921,4 0,0 

Alytaus rajono Miroslavo 

vidurinės mokyklos 

veiklos programa 
09 557,6 546,6 253,2 11,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09 24,0 24,0 0,0 0,0 

Pivašiūnų 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

Alytaus rajono Pivašiūnų 

vidurinės mokyklos 

veiklos programa (MK) 
09 909,0 909,0 672,6 0,0 

Alytaus rajono Pivašiūnų 

vidurinės mokyklos 

veiklos programa 
09 554,2 548,2 216,7 6,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09 2,0 2,0 0,0 0,0 

Butrimonių 

gimnazijos 

direktorius 

Alytaus r. Butrimonių 

gimnazijos veiklos 

programa (MK) 
09 1474,8 1474,8 1104,8 0,0 

Alytaus r. Butrimonių 

gimnazijos veiklos 

programa 
09 639,8 636,3 262,5 3,5 

Alytaus r. Butrimonių 

gimnazijos veiklos 

programa (pajamos už 

paslaugas) 

09 2,5 2,5 0,0 0,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09 11,0 11,0 0,0 0,0 



 
 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkci-

nės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 

Turtui 

įsigyti Iš viso 

Iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Daugų Vlado 

Mirono 

gimnazijos 

direktorius 

Alytaus rajono Daugų 

Vlado Mirono 

gimnazijos veiklos 

programa (MK) 

09 1479,0 1479,0 1080,8 0,0 

Alytaus rajono Daugų 

Vlado Mirono 

gimnazijos veiklos 

programa 

09 738,3 723,3 239,7 15,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09 14,0 14,0 0,0 0,0 

Simno 

gimnazijos 

direktorius 

Alytaus r. Simno 

gimnazijos veiklos 

programa (MK) 
09 1778,9 1778,9 1331,0 0,0 

Alytaus r. Simno 

gimnazijos veiklos 

programa 
09 784,8 784,8 300,4 0,0 

Alytaus r. Simno 

gimnazijos veiklos 

programa (pajamos už 

paslaugas) 

09 3,0 3,0 0,0 0,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09 7,0 7,0 0,0 0,0 

Simno 

specialioji 

mokyklos 

direktorius 

Alytaus rajono Simno 

specialiosios mokyklos 

veiklos programa (MK) 
09 481,4 481,4 362,4 0,0 

Alytaus rajono Simno 

specialiosios mokyklos 

veiklos programa 

(speciali tikslinė 

dotacija) 

09 637,3 637,3 326,0 0,0 

Mokinių vežimo 

organizavimas 
09 0,2 0,2 0,0 0,0 

09  programai viso asignavimų 20827,7 20785,2 12863,6 42,5 

10 

Socialinės 

apsaugos 

plėtojimas, 

skurdo ir 

socialinės 

atskirties 

mažinimas ir 

sveikatos 

apsauga 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Pirminė teisinė 

pagalba (VDF) 
01 12,0 12,0 9,2 0,0 

Dantų protezavimo 

programa 
07 35,0 35,0 0,0 0,0 

Savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

rėmimo programa 
07 20,0 20,0 0,0 0,0 

Sveikatos priežiūros 

paslaugų programa 
07 5,0 5,0 0,0 0,0 

Priklausomybės ligų 

mažinimo programa 
07 10,0 10,0 0,0 0,0 

S. Kudirkos apskrities 

ligoninės kompiuterinio 

tomografo renovacijos 

programa 

07 280,0 280,0 0,0 0,0 

Savivaldybės sveikatos 

apsaugos specialisto 

išlaikymas 
07 38,5 38,5 28,8 0,0 

Socialinėms paslaugoms 

(VDF) 
10 349,2 349,2 266,6 0,0 



 
 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkci-

nės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 

Turtui 

įsigyti Iš viso 

Iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Socialinės paramos 

mokiniams 

administravimas (VDF) 
10 63,0 63,0 48,1 0,0 

Socialinių išmokų ir 

kompensacijų 

skaičiavimo ir mokėjimo 

administravimas (VDF) 

10 20,6 20,6 14,6 0,0 

Laidojimo pašalpų 

administravimas (VDF) 
10 8,8 8,8 6,7 0,0 

Neįgaliųjų rėmimo 

programa 
10 13,0 13,0 0,0 0,0 

Maisto nepasiturintiems 

tiekimo programa 
10 40,0 40,0 0,0 0,0 

Centrinės institucijos 

išlaikymas 
10 344,0 344,0 219,5 0,0 

Visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorius 

Alytaus rajono 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro veiklos 

programa 

07 254,0 254,0 158,2 0,0 

Alytaus rajono 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro veiklos 

programa (pajamos už 

paslaugas) 

07 14,0 14,0 0,0 0,0 

Krokialaukio 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

Alytaus r. Krokialaukio 

daugiafunkcio centro 

veiklos programa 
10 8,8 8,8 6,7 0,0 

Socialinė parama 

mokiniams (VDF) 
10 3,5 3,5 0,0 0,0 

Punios 

mokyklos – 

daugiafunkcio 

centro 

direktorius 

Alytaus r. Punios 

mokyklos – 

daugiafunkcio centro 

veiklos programa 

10 8,8 8,8 6,7 0,0 

Socialinė parama 

mokiniams (VDF) 
10 33,6 33,6 0,0 0,0 

Butrimonių 

vaikų darželio 

direktorius 

Socialinė parama 

mokiniams (VDF) 
10 9,0 9,0 0,0 0,0 

Daugų vaikų 

darželio 

direktorius 

Socialinė parama 

mokiniams (VDF) 
10 8,0 8,0 0,0 0,0 

Simno vaikų 

darželio 

direktorius 

Socialinė parama 

mokiniams (VDF) 
10 12,7 12,7 0,0 0,0 

Alovės 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

Socialinė parama 

mokiniams (VDF) 
10 88,2 88,2 0,0 0,0 

Kumečių 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

Socialinė parama 

mokiniams (VDF) 
10 60,0 60,0 0,0 0,0 

Makniūnų 

mokyklos - 

Socialinė parama 

mokiniams (VDF) 
10 80,0 80,0 0,0 0,0 



 
 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkci-

nės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 

Turtui 

įsigyti Iš viso 

Iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

daugiafunkcio 

direktorius 

Alytaus r. Makniūnų 

mokyklos - 

daugiafunkcio centro 

veiklos programa 

10 8,8 8,8 6,7 0,0 

Ūdrijos 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

Socialinė parama 

mokiniams (VDF) 
10 46,0 46,0 0,0 0,0 

Krokialaukio 

Tomo Noraus-

Naruševičiaus 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

Socialinė parama 

mokiniams (VDF) 
10 71,0 71,0 0,0 0,0 

Miroslavo 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

Socialinė parama 

mokiniams (VDF) 
10 120,0 120,0 0,0 0,0 

Pivašiūnų 

vidurinės 

mokyklos 

direktorius 

Socialinė parama 

mokiniams (VDF) 
10 93,8 93,8 0,0 0,0 

Butrimonių 

gimnazijos 

direktorius 

Socialinė parama 

mokiniams (VDF) 
10 140,0 140,0 0,0 0,0 

Daugų Vlado 

Mirono 

gimnazijos 

direktorius 

Socialinė parama 

mokiniams (VDF) 
10 156,7 156,7 0,0 0,0 

Simno 

gimnazijos 

direktorius 

Socialinė parama 

mokiniams (VDF) 
10 190,1 190,1 0,0 0,0 

Miroslavo 

globos namų 

direktorius 

Alytaus rajono 

savivaldybės Miroslavo 

globos namų veiklos 

programa 

10 837,1 837,1 520,8 0,0 

Alytaus rajono 

savivaldybės Miroslavo 

globos namų veiklos 

programa (pajamos už 

paslaugas) 

10 370,0 360,0 0,0 10,0 

Socialinės 

paramos 

skyriaus 

vedėjas 

Neįgaliųjų išlaikymas 

globos įstaigose 
10 135,0 135,0 0,0 0,0 

Socialinėms paslaugoms 

(VDF) 
10 213,3 213,3 0,0 0,0 

Senatvės pagalbos 

pašalpos ir senelių 

išlaikymas globos 

įstaigose 

10 8,0 8,0 0,0 0,0 

Pivašiūnų ir Rumbonių 

parapijinių senelių namų 

rėmimo programa 
10 40,0 40,0 0,0 0,0 

Vežėjų negautoms 

pajamoms kompensuoti 
10 800,0 800,0 0,0 0,0 

Vaikų išlaikymas globos 10 300,0 300,0 0,0 0,0 



 
 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkci-

nės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Iš viso 

Iš jų išlaidoms 

Turtui 

įsigyti Iš viso 

Iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

įstaigose 

Socialinei paramai 

mokiniams (VDF) 
10 514,0 514,0 0,0 0,0 

Socialinėms išmokoms ir 

kompensacijoms 

skaičiuoti ir mokėti 

(VDF) 

10 893,0 893,0 0,0 0,0 

Socialinių išmokų ir 

kompensacijų 

skaičiavimo ir mokėjimo 

administravimas (VDF) 

10 15,0 15,0 0,0 0,0 

Laidojimo pašalpos 

(VDF) 
10 525,2 525,2 0,0 0,0 

Laidojimo pašalpų 

administravimas (VDF) 
10 4,3 4,3 0,0 0,0 

Socialinės pašalpos 

nepasiturintiems 

gyventojams (BDK) 
10 7783,0 7783,0 0,0 0,0 

Socialinės pašalpos 

nepasiturintiems 

gyventojams 
10 831,0 831,0 0,0 0,0 

Socialinės išmokos 

natūra ir pinigais 

socialiai pažeidžiamiems 

asmenims 

10 151,5 151,5 0,0 0,0 

Priemonės susijusios su 

socialiai pažeidžiamais 

asmenims 
10 22,0 22,0 0,0 0,0 

Kitos socialinės apsaugos 

funkcijos ir priemonės 
10 15,0 15,0 0,0 0,0 

10  programai viso asignavimų 16103,5 16093,5 1292,6 10,0 

Iš viso: 66388,5 59253,6 21218,4 7134,9 

 _____________________ 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. K-33 

9 priedas 
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 M. NUMATOMI VYKDYTI INVESTICINIAI 

PROJEKTAI 
 

tūkst. litų 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Lėšų 

poreikis  

2014 m. 

Projekto 

vertė 

Lėšų 

šaltinis 
Pastabos 

1 
LT-PL/129 ,,Šviečiantys pasienio miestai“ (su 

Varėnos savivaldybe) Daugų gatvių apšv. 
43,9 352,0 P   

2 

LT-PL/086 „Saugumo ir e-komunikacijos 

sistemos - pasienio socialinio gyvenimo 

gerinimui“ 

370,0 701,4 B   

3 
LT-PL/ 130 ,,Teritorijų planavimas – 

ekologinio transporto infrostuktūros plėtrai“ 
104,4 185,4 P   

4 
LT-PL/ 131 ,,Pasienio bėgimas“ (Dvarčėnai – 

Rimėnai kelias) 
411,6 774,6 B   

5 
LT-PL/ 136 ,,Aktyvaus verslo kaimynai“ 

(verslo biuras) 
54,1 204,6 B   

6 
LPR/ 010/072 ,,Apsaugota aplinka-sveika 

jaunoji karta“ (teh. projektas ir studija) 
30,0 321,0 P   

7 

LT-PL/-170 „Visi pasienio keliai veda į draugų 

namus" (kelias Vaidaugai - Vaisodžiai 

rekonstrukcija) 

105,5 1406,9 P   

8 
Interreg IV C projektas ,,Istoriniai objektai ir 

susijęs kraštovaizdis“ (Histcape) 
25,5 179,9 B   

9 

LPR/010/072 Apsaugota aplinka- sveika 

jaunoji karta (Daugų gimnazijos galimybių 

studija ir techninis projektas) 

23,4 312,0 P   

10 
VP3-1.2-VRM-01-R-11-011 „Kompleksinė 

Krokialaukio miestelio plėtra“ 
75,0 748,8 P   

11 

VP1-4.2-VRM-03-V-01-026 „Alytaus rajono 

savivaldybės administracijos vidaus 

administravimo tobulinimas“ (VSFAS) 

187,5 1250,0 P   

12 

LT-PL/169 „Investicijų pritraukimas į 

subalansuotą bendruomenės sporto 

infrastruktūros plėtrą" (Butrimonių gimnazijos 

sporto bėgimo takų rekontrukcija) 

56,6 755,0 P   

13 

VP1-4.1-VRM-04-R-12-002 „Alytaus rajono 

savivaldybės politikų bei administracijos 

darbuotojų gebėjimų tobulinimas“ 

0,0 23,6     

14 
VP3-2.4-SADM-03-V-06-003 „Pivašiūnų 

globos namų įkūrimas“ 
180,0 1800,0 P   

15 Biokuro katilinė Krokialaukyje   399,8   
LR Aplinkos 

ministerijos lėšos 

16 Biokuro katilinė Miroslave   518,0   
LR Aplinkos 

ministerijos lėšos 



 
 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Lėšų 

poreikis  

2014 m. 

Projekto 

vertė 

Lėšų 

šaltinis 
Pastabos 

17 

VP2-4.4-SM-02-R-11-013 „Alytaus r. 

Pivašiūnų sen. Junčionių k. Dvaro g. 

rekonstrukcija ir Daugų m. Ežero g. šaligatvio 

įrengimas" 

16,0 340,0 P   

18 

VP1-4.2 –VRM-02-R-12-006 „Alytaus rajono 

savivaldybės 2015-2017 m. trumpalaikio 

strateginės plėtros plano parengimas" 

10,4 96,3 P   

19 
„Alytaus rajono savivaldybės administracinio 

pastato Pulko g. 21 modernizavimas" 
6040,0 6240,0 B   

20 

LEADER-11-ALYTUS-02-018 ,,Daugų amatų 

kiemelio įkūrimas ir pritaikymas bendruomenės 

poreikiams“ 

22,2 222,4 B   

21 

LEADER-11-ALYTUS-02-015 ,,Alovės amatų 

kiemelio įkūrimas ir pritaikymas bendruomenės 

poreikiams“ 

28,0 278,9 B   

22 

LEADER-13-ALYTUS-04-056 ,,Simno žemės 

ūkio mokyklos salės remontas ir jos 

pritaikymas bendruomenės  poreikiams“ 

9,2 58,3 B   

23 

LEADER-11-ALYTUS-02-014 ,,Butrimonių 

kultūros namų  remontas ir pritaikymas 

bendruomenės poreikiams, II etapas“ 

31,0 309,0 B   

24 

LEADER-12-ALYTUS-03-028 ,,Bukaučiškių 

koplyčios restauravimas bei pritaikymas 

turizmo reikmėms“ 

26,4 263,9 B   

25 
LEADER-13-ALYTUS-05 „Luksnėnų 

vandentvarkos projektas“ 
40,3 403,3 B   

26 

LEADER-12-ALYTUS-03-034 ,,Mergalaukio 

bendruomenės patalpų remontas ir pritaikymas 

bendruomenės poreikiams“ 

7,3 73,4 B   

27 

LEADER-13-ALYTUS-05 ,,Radžiūnų 

bendruomenės patalpų remontas ir pritaikymas 

bendruomenės poreikiams“ 

6,7 67,8 B   

28 

LEADER-13-ALYTUS-05 „Genių kaimo 

bendruomenių patalpų remontas ir pritaikymas 

kaimo bendruomenių poreikiams“ 

12,7 127,7 B   

29 

LEADER-12-ALYTUS-03-039 „Žagarių 

kaimo bendruomenės namų įkūrimas ir 

pritaikymas bendruomenės poreikiams“ 

10,2 102,4 B   

30 

LEADER-13-ALYTUS-05-071 „Simno 

parapijos namų rekonstrukcija ir pritaikymas 

visuomenės poreikiams“ 

30,0 300,0 B   

31 

LEADER-12-ALYTUS-03-040 „Kalesninkų 

kaimo bendruomenės namų įkūrimas ir 

pritaikymas bendruomenės poreikiams“ 

10,2 102,4 B   

32 
LEADER -13-ALYTUS-05 „Daugų miesto 

parko įrengimas" VVG 
40,3 363,0 B   

33 
LEADER -13-ALYTUS-05 „Pivašiūnų kapinių 

infrastuktūros sutvarkymas" VVG 
20,8 178,3 B   



 
 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Lėšų 

poreikis  

2014 m. 

Projekto 

vertė 

Lėšų 

šaltinis 
Pastabos 

34 

3KA-KA-13-1-004065-PR001 „Priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos pastato rekonstrukcija 

Daugų mieste" 

0,0 309,1 B 

LR Vidaus 

reikalų 

ministerijos 

lėšos 

35 Kiti projektai 100,0 100,0 P   

36 
Rajono kelių remontas privačios partnerystės 

pagrindais 
810,0 1224,4 P   

37 
LEADER -13-ALYTUS-04-046 „Žaidimų 

aikštelės įrengimas Dauguose" 
8,1 81,5 B   

38 

LEADER -13-ALYTUS-04-043 „Kančėnų 

kaimo bendruomenės užimtumo didinimas 

skatinant verslumą" 

6,0 59,8 B   

39 

LEADER -13-ALYTUS-04-049 „Lauko 

pavėsinė Punioje – erdvė poilsiui puniškiams ir 

svečiams“ 

4,2 42,2 B   

40 

LEADER-13-ALYTUS-04-050 „Asociacijos 

„Slabados jaunimas" veiklos ir iniciatyvų 

skatinimas" 

7,3 73,0 B   

41 

LEADER-13-ALYTUS-04-051 „Kultūringam 

jaunimui - turiningas laisvalaikis (Alytaus r. 

Daugų KC)" 

7,3 73,0 B   

42 

LEADER -13-ALYTUS-04-052 „Pivašiūnų 

vidurinės mokyklos ir kaimo bendruomenės 

jaunimo sporto veiklos aktyvinimas" 

7,3 73,0 B   

43 

LEADER -13-ALYTUS-04-053 „Socialiai 

motyvuotas jaunimas saugioje aplinkoje 

(ARSVB)" 

7,3 73,0 B   

44 

LEADER -13-ALYTUS-04-054 „Butrimonių 

jaunimo kultūrinių ir meninių iniciatyvų 

skatinimas (Alytaus r. Daugų KC Butrimonių 

fil.)" 

7,3 73,0 B   

45 
LEADER -13-ALYTUS-04-055 „Simno miesto 

DJ klubas" 
7,3 73,0 B   

46 
LEADER -13-ALYTUS-04-057 „Alovės 

jaunimui patrauklios erdvės sukūrimas" 
7,3 73,0 B   

47 
LEADER -13-ALYTUS-04-058 „Butrimonių 

gimnazijos rūsys - jaunimo traukos centras" 
7,3 73,0 B   

48 

LEADER -13-ALYTUS-04-059 (Leidinys) 

Modernaus, tvaraus ir šiuolaikiško Alytaus 

rajono savivaldybės įvaizdžio kūrimas, 

populiarinant rajono socialinį, ekonominį ir 

kultūrinį gyvenimą 

8,0 80,3 B   

49 

Poliklinikos pastato Alytuje, Naujoji g. 48, 

energetinio efektyvumo didinimas, 

rekonstravimas 

320,0 3105,8 VIP 

Valstybės 

investicijų 

programos 

lėšos 



 
 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Lėšų 

poreikis  

2014 m. 

Projekto 

vertė 

Lėšų 

šaltinis 
Pastabos 

50 

Alytaus rajono savivaldybės BĮ Alytaus raj. 

Daugų KC Butrimonių kultūros namų 

rekonstrukcija 

700,0   VIP 

Valstybės 

investicijų 

programos 

lėšos 

Iš viso 10043,9 25047,2     

Savivaldybės biudžetas be administracinio pastato 1241,2 

   Administracinis pastatas 6040,0 

   Iš viso savivaldybės biudžetas 7281,2 

   
 

Valstybės investicijų programa 1020,0 

   Paskola 1742,7 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. K-33 

10 priedas 

 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 M. SENIŪNIJŲ VEIKLOS PROGRAMŲ 

FINANSAVIMAS 

 

tūkst. litų 

Eil. 

Nr. 

Seniūnijos 

pavadinimas 

Kelių 

priežiūrai 

Atliekų 

tvarkymas 

Kom. ūkio 

plėtra 

Gatvių 

apšvietimas Iš viso 

04.05.01.02. 05.01.01.01. 06.02.01.01. 06.04.01.01. 

1 Alovės 145,0 16,0 45,0 26,0 232,0 

2 Alytaus 170,0 20,0 47,0 74,0 311,0 

3 Butrimonių 130,0 15,0 42,0 35,0 222,0 

4 Daugų 225,0 33,0 112,0 105,0 475,0 

5 Krokialaukio 131,0 30,0 52,0 59,0 272,0 

6 Miroslavo 195,0 20,0 52,0 55,0 322,0 

7 Nemunaičio 75,0 12,0 35,0 15,0 137,0 

8 Punios 140,0 15,0 52,0 18,0 225,0 

9 Pivašiūnų 125,0 22,0 52,0 31,0 230,0 

10 Raitininkų 99,0 12,0 37,0 13,0 161,0 

11 Simno 210,0 30,0 107,0 120,0 467,0 

Iš viso: 1645,0 225,0 633,0 551,0 3054,0 

______________________ 

 


